



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19082025-265486
CG-DL-E-19082025-265486

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3599]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 13, 2025/श्रावण 22, 1947

No. 3599]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 13, 2025/SHRAVANA 22, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2025

का.आ. 3691(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3668 तारीख 29/08/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 0 से कि.मी.11.4 व कि.मी. 28.700 से कि.मी. 32.180 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (4/8 लेन का निर्माण विस्तार योग्य), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20 सितम्बर 2024" को "दैनिक लोकमत" और "दि टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 0 से कि.मी.11.4 व कि.मी. 28.700 से कि.मी.32.180 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पालघर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: दहानू					
गांव का नाम: वरोर					
1	100	निजी	असिंचित	0.003	लक्ष्मण नथु राऊत, अरुण काशिनाथ राऊत, विनोद काशिनाथ राऊत 100
2	103	निजी	असिंचित	0.202	प्रतिभा प्रभाकर पाटील, विनित प्रभाकर पाटील, मेहुल प्रभाकर पाटील, अमित प्रभाकर पाटील 103
3	104	निजी	असिंचित	0.023	लक्ष्मीबाई लक्ष्मण पाटील, विकास लक्ष्मण पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, नलिनी दिनानाथ राऊत, सुलोचना विनोद राऊत, मनोरमा रामचंद्र राऊत, प्रकाश रामचंद्र राऊत, गीता जितेंद्र राऊत, करण जितेंद्र राऊत, कृषिन जितेंद्र राऊत 104
4	105	निजी	असिंचित	0.5318	हर्षला सुदेश चौधरी, इंदिराबाई रामचंद्र पाटील, उल्का पंकज वर्तक, किशोर रामचंद्र पाटील, जया रमेश पाटील, सूर्यास सुरेश पाटील, संदिप सुरेश पाटील, अशोक रामचंद्र पाटील, प्रफुल्लता रामचंद्र पाटील, प्रमोद रामचंद्र पाटील, महाराष्ट्र सरकार, मिलन मधुकर पाटील, सुधिर रामचंद्र पाटील, सुमती मधुकर पाटील, सुशिला कमलाकर पाटील, विदुला दिपक पाटील, रुचित दिपक पाटील 105/1,105/2,105/3,105/4,105/5

5	105/2	निजी	असिंचित	0.1383	हर्षला सुदेश चौधरी, इंदिराबाई रामचंद्र पाटील, उल्का पंकज वर्तक, किशोर रामचंद्र पाटील, जया रमेश पाटील, सहास सुरेश पाटील, संदिप सुरेश पाटील, अशोक रामचंद्र पाटील, प्रफुल्लता रामचंद्र पाटील, प्रमोद रामचंद्र पाटील, महाराष्ट्र सरकार, मिलन मधुकर पाटील, सुधिर रामचंद्र पाटील, सुमती मधुकर पाटील, सुशिला कमलाकर पाटील, विदुला दिपक पाटील, रुचित दिपक पाटील 105/1,105/2,105/3,105/4,105/5
6	106	निजी	असिंचित	0.048	लक्ष्मीबाई लक्ष्मण पाटील, विकास लक्ष्मण पाटील, विमल दत्तात्रेय राउत, नलिनी दिनानाथ राउत, सुलोचना विनोद राउत, मनोरमा रामचंद्र राउत, प्रकाश रामचंद्र राउत, गीता जितेंद्र राउत, करण जितेंद्र राउत, कृषि जितेंद्र राउत 106
7	107	निजी	पड़त	0.214	प्रतिभा प्रभाकर पाटील, विनित प्रभाकर पाटील, मेहुल प्रभाकर पाटील, अमित प्रभाकर पाटील 107
8	108	निजी	असिंचित	0.0315	विठाबाई हिराजी राऊत, प्रभाकर हिराजी राऊत, तारामती हिराजी राऊत, मालती परशुराम राऊत, दिलिप परशुराम राऊत 108
9	110	निजी	असिंचित	0.0105	हर्षला सुदेश चौधरी, इंदिराबाई रामचंद्र पाटील, उल्का पंकज वर्तक, किशोर रामचंद्र पाटील, जया रमेश पाटील, सहास सुरेश पाटील, संदिप सुरेश पाटील, अशोक रामचंद्र पाटील, प्रफुल्लता रामचंद्र पाटील, प्रमोद रामचंद्र पाटील, महाराष्ट्र सरकार, मिलन मधुकर पाटील, सुधिर रामचंद्र पाटील, सुमती मधुकर पाटील, सुशिला कमलाकर पाटील, विदुला दिपक पाटील, रुचित दिपक पाटील 110/2
10	1226	सरकारी	जंगल	1.6085	खांजण, राखीव वन, हेमचंद्र दामोदर राऊत, सुमती दामोदर राऊत, भालचंद्र अनंत राऊत, प्रभाकर अर्जुन जाधव, दिपेश काशिनाथ वनमाली, दिपानजली काशिनाथ वनमाली, दर्शना दत्तात्रेय जाधव, धनंजय दत्तात्रेय जाधव, विनोद गणपत जाधव, सचिन गणपत जाधव, सतीश नारायण पंडीत, सुभाष नारायण पंडीत, विवेक नारायण पंडीत, शशांगी शरद पंडित, शर्मिला सुनिल कुलकर्णी,

					मृणाल मधुसुदन फडके, यमुना बालकृष्ण, अरुणा शांताराम, सुनंदा वामन, यमुना विष्णु राउत, सरिता प्रमोद जाधव, सौरभ प्रमोद जाधव, समीधा प्रमोद जाधव 1226/1, 1226/2, 1226/3, 1226/4, 1226/5
11	244/1	निजी	असिंचित	0.035	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 244/1
12	244/2	निजी	असिंचित	0.1005	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 244/2
13	244/3	निजी	असिंचित	0.001	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 244/3
14	244/5	निजी	असिंचित	0.02	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 244/5
15	244/6	निजी	असिंचित	0.0425	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 244/6
16	244/7	निजी	असिंचित	0.007	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 244/7
17	245	निजी	पडत	0.0092	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 245
18	246/1	निजी	पडत	0.023	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई

					भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 246/1
19	246/2	निजी	असिंचित	0.019	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 246/2
20	246/3	निजी	पड़त	0.01	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 246/3
21	246/4	निजी	पड़त	0.031	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 246/4
22	247	निजी	सिंचित	0.009	प्रवीण परशुराम चौधरी, निला परशुराम चौधरी, कुसुम काशिनाथ चौधरी, मथुराबाई मुकुंद चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, रिमा राजन चौधरी 247
23	248	निजी	असिंचित	0.112	मालिनी मोरेश्वर राऊत, क्रांती मोरेश्वर राऊत, भुपेंद्र मोरेश्वर राऊत, कामेश मोरेश्वर राऊत, राजीव मोरेश्वर राऊत, प्रमोदीनी प्रमोद पाटील 248
24	249	निजी	पड़त	0.04	प्रभाकर काशिनाथ चौधरी, सुमन काशिनाथ चौधरी, अनुसया नारायण चौधरी, नर्मदा नारायण चौधरी, ऋतिक महेश चौधरी, मंदा महेश चौधरी 249
25	250	निजी	असिंचित	0.096	श्रिधर परशुराम कदम, कमलाकर परशुराम कदम, मयुरेश राजेंद्र कदम, सुषाका सुनिल कराडकर, शलाका सुधिर कदम, कृपाली गुरुनाथ बोरकर, जयंती जयदेव कदम, मंदा राजेंद्र कदम, अरुण नथुराम कदम, हेमंत नथुराम कदम, कल्पना रमेश चव्हाण, संगिता जयदेव कदम, अरुणा अरुण चेंदवणकर, भामिनी जयदेव कदम, प्रमिला नथुराम कदम, गणेश जयदेव कदम, क्रांती वसंत चौधरी,

					गौरव वसंत चौधरी, ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली नैनेश चौधरी, प्रतिभा बाबुराव चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी 150/1,150/2
26	251	निजी	असिंचित	0.076	अनुसूयाबेन श्यामसुंदर रामानंदी, मंदा महेश चौधरी, ऋतिक महेश चौधरी 251
27	252	निजी	सिंचित	0.1945	निनाद मोरेश्वर चौधरी, अस्मिता दुर्गेश घरत, अंकित सुनील भोईर, किरण हरिश्चंद्र अंभिरे, भैयासाहेब संभाजीराव भाले 252
28	253	निजी	असिंचित	0.219	ज्योत्सना नारायण मोदले, राजेंद्र निलकंठ चौधरी, विणा जगदीश विंदे 253/1
29	253	निजी	असिंचित	0.073	विलास वसंत पाटील 253/2
30	255	निजी	असिंचित	0.4975	दाजी महादेव पाटील 255
31	256	निजी	असिंचित	0.005	निला नरेंद्र पंडीत 256
32	257	निजी	पडत	0.045	मेघा नंदकिशोर उदास 257
33	258	निजी	असिंचित	0.033	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 258
34	259	निजी	पडत	0.012	मथुरीबाई मुकुंद चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, कुसुम कशिनाथ चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, निला परशुराम चौधरी, प्रिया प्रविण चौधरी, प्रतिक प्रविण चौधरी, रिमा राजन चौधरी 259
35	260	निजी	असिंचित	0.04	ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, क्रांती वसंत चौधरी, गौरव वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली नैनेश चौधरी प्रतिभा बाबुराव

					चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी 260
36	261	निजी	पड़त	0.015	श्रिधर परशुराम कदम, कमलाकर परशुराम कदम, जयंती जयदेव कदम, संगिता जयदेव कदम, भामिनी जयदेव कदम, गणेश जयदेव कदम, मयुरेश राजेंद्र कदम, सुषाका सुनिल कराडकर, शलाका सुधिर कदम, कृपाली गुरुनाथ बोरकर, मंदा राजेंद्र कदम, अरुण नथुराम कदम, हेमंत नथुराम कदम, कल्पना रमेश चव्हाण, अरुणा अरुण चेंदवणकर, प्रमिला नथुराम कदम, जगदेव परशुराम कदम 261
37	262	निजी	असिंचित	0.0727	ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, क्रांती वसंत चौधरी, गौरव वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली नैनेश चौधरी प्रतिभा बाबुराव चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी, अरुण नथुराम कदम, अरुणा अरुण चेंदवणकर, कमलाकर परशुराम कदम, कल्पना रमेश चव्हाण, कृपाली गुरुनाथ बोरकर, गणेश जयदेव कदम, जगदेव परशुराम कदम, जयंती जयदेव कदम, प्रमिला नथुराम कदम, भामिनी जयदेव कदम, मयुरेश राजेंद्र कदम, मंदा राजेंद्र कदम, शलाका सुधिर कदम, श्रिधर परशुराम कदम, सुषाका सुनिल कराडकर, संगिता जयदेव कदम, हेमंत नथुराम कदम 262/1,262/2
38	263	निजी	असिंचित	0.0565	मथुरीबाई मुकुंद चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, कुसुम कशिनाथ चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, निला परशुराम चौधरी, प्रिया प्रविण चौधरी, प्रतिक प्रविण चौधरी, रिमा राजन चौधरी 263
39	264	निजी	असिंचित	0.068	अनुसूयाबेन श्यामसुंदर रामानंदी, मंदा महेश चौधरी, ऋतिक महेश चौधरी 264
40	265	निजी	पड़त	0.043	मालिनी मोरेश्वर राऊत, क्रांती मोरेश्वर राऊत, भुपेंद्र मोरेश्वर राऊत, कामेश मोरेश्वर राऊत, राजीव मोरेश्वर राऊत, प्रमोदीनी प्रमोद पाटील 265
41	266	निजी	पड़त	0.0106	माधव धर्मा चौधरी, रामचंद्र अर्जुन चौधरी,

					काशिनाथ अर्जुन चौधरी, आत्माराम नाना उर्फ नारायण चौधरी, प्रभाकर नाना उर्फ नारायण चौधरी, शशिकला अनिल चौधरी, सुधा दत्तात्रेय चौधरी, तन्मय अनिल चौधरी 266
42	267	निजी	पड़त	0.028	केशव अन्ना, प्रभाकर काशिनाथ चौधरी, सुमन काशिनाथ चौधरी 267
43	268	निजी	असिंचित	0.008	ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, क्रांती वसंत चौधरी, गौरव वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली नैनेश चौधरी प्रतिभा बाबुराव चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी 268
44	269	निजी	पड़त	0.008	ऋतिक महेश चौधरी, मंदा महेश चौधरी, अनुसूयाबेन श्यामसुंदर रामानंदी 269
45	270	निजी	पड़त	0.005	जयप्रकाश जीवन चौधरी 270
46	271	निजी	पड़त	0.0725	अनुसूयाबेन श्यामसुंदर रामानंदी, मंदा महेश चौधरी, ऋतिक महेश चौधरी 271
47	272	निजी	असिंचित	0.033	ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, क्रांती वसंत चौधरी, गौरव वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली नैनेश चौधरी प्रतिभा बाबुराव चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी 272
48	273	निजी	असिंचित	0.0256	मनुबाई यादव पाटील, प्रकाश पांडुरंग राउत, हेमंत पांडुरंग राउत, दिनेश गणपत राउत, अरुण गणपत राउत, हरेश्वर गणपत राउत, महेश गणपत राउत, मिनाक्षी मार्तण्ड पाटील, प्रमोदीनी वसंत पाटील, मालिनी मोरेश्वर राऊत, क्रांती मोरेश्वर राऊत, भुपेंद्र मोरेश्वर राऊत, कामेश मोरेश्वर राऊत, राजीव मोरेश्वर राऊत, प्रमोदीनी प्रमोद पाटील 273
49	274	निजी	पड़त	0.177	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 274

50	275	निजी	असिंचित	0.1	सुनीता लक्ष्मण पाटील, संगिता लक्ष्मण पाटील, सुमन दिनानाथ पाटील, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण पाटील, हेमलता सुशील पाटील, दिपांजली राजन चौधरी, संकेत सुशील पाटील, विविध सुशील पाटील, वासंती सुभाष पाटील, अजय सुभाष पाटील, हर्षदा सुभाष पाटील, अर्चना अविनाश पाटील, वृतांत अविनाश पाटील, अनिशा अविनाश पाटील 275
51	276	निजी	असिंचित	0.0035	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 276
52	277	निजी	असिंचित	0.0965	दामोदरभाई जोशी 277
53	278	निजी	असिंचित	0.065	गंगुबाई नाना चौधरी, मंजुला चिंतामण चौधरी, वन्दना विश्वानाथ चौधरी, रेखा अरुण किणी, किरण चिंतामण किणी, उज्वला विश्रवास किणी, हेमंत चिंतामण किणी, प्रितम विष्णु पाटील, प्रियंका विश्वानाथ चौधरी, प्रजाक्ती प्रकाशदास तांडेल 278
54	279	निजी	असिंचित	0.1305	सुनीता लक्ष्मण पाटील, संगिता लक्ष्मण पाटील, सुमन दिनानाथ पाटील, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण पाटील, हेमलता सुशील पाटील, दिपांजली राजन चौधरी, संकेत सुशील पाटील, विविध सुशील पाटील, वासंती सुभाष पाटील, अजय सुभाष पाटील, हर्षदा सुभाष पाटील, अर्चना अविनाश पाटील, वृतांत अविनाश पाटील, अनिशा अविनाश पाटील 279
55	280	निजी	असिंचित	0.038	रामचंद्र विठ्ठल 280
56	281	निजी	पड़त	0.0347	विठ्ठल शिंकूर भंडारी 281
57	282	निजी	असिंचित	0.048	दत्तात्रेय सखाराम चौधरी, सदानंद सखाराम चौधरी, नलिनी निलकंठ चौधरी, राजेंद्र निलकंठ चौधरी, रेखा अरुण चौधरी, सुनिल निलकंठ चौधरी 282
58	283	निजी	असिंचित	0.0036	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय

					283
59	284	निजी	पडत	0.0189	विठ्ठल शिंकूर भंडारी 284
60	285	निजी	पडत	0.005	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 285
61	286	निजी	पडत	0.033	स्नेहलता चिंतामण पाटील, वंदना वासुदेव पाटील, राजश्री रविंद्र काजारे, जयप्रकाश आंगु पाटील, राजश्री राजेंद्र चितले, अरुणा रविंद्र मोरे, गोदुबाई आंगु पाटील, सुवर्णा विनोद राऊत, संजयकुमार वासुदेव पाटील, अनिता भागवत जाधव, अविनाश चिंतामण पाटील, रंजना चिंतामण पाटील, ऊज्वला चिंतामण पाटील, प्रतिभा चिंतामण पाटील, कल्पना चिंतामण पाटील, लिना चिंतामण पाटील, दामिनी दत्तात्रय पाटील, कल्पेश दत्तात्रय पाटील, सुचिता सुरेश दासगावकर, नारायण अंगू पाटील, वैशाली दामोदर पाटील, किशोर दामोदर पाटील, नीता चंद्रकांत राऊत, प्रवीण दामोदर पाटील, मनोहर दामोदर पाटील 286
62	287	निजी	पडत	0.032	विठ्ठल शिंकूर भंडारी 287
63	288	निजी	असिंचित	0.038	दत्तात्रेय सखाराम चौधरी, सदानंद सखाराम चौधरी, नलिनी निलकंठ चौधरी, राजेंद्र निलकंठ चौधरी, रेखा अरुण चौधरी, सुनिल निलकंठ चौधरी 288
64	289	निजी	पडत	0.058	रामचंद्र विठ्ठल 289
65	290	निजी	असिंचित	0.146	सुनीता लक्ष्मण पाटील, संगिता लक्ष्मण पाटील, सुमन दिनानाथ पाटील, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण पाटील, हेमलता सुशील पाटील, दिपांजली राजन चौधरी, संकेत सुशील पाटील, विविध सुशील पाटील, वासंती सुभाष पाटील, अजय सुभाष पाटील, हर्षदा सुभाष पाटील, अर्चना अविनाश पाटील, वृतांत अविनाश पाटील, अनिशा अविनाश पाटील 290
66	291	निजी	पडत	0.125	किशोर रामचंद्र पंडीत, गजानन रामचंद्र पंडीत, धनंजय रामचंद्र पंडीत, नयना रामचंद्र पंडीत, येसुबाई रामचंद्र पंडीत, विकास रामचंद्र पंडीत, सुमन रामचंद्र पंडीत

					291
67	292	निजी	पड़त	0.251	दामोदर वामन पंडीत 292
68	293	निजी	असिंचित	0.101	राजेंद्र जगन्नाथ राउत 293
69	294	निजी	पड़त	0.055	मनिषा परेश पंडीत, मिना मिनानाथ पंडीत, शुभम परेश पंडीत 294
70	295	निजी	असिंचित	0.812	राजेंद्र जगन्नाथ राउत, उल्हास जगन्नाथ राउत 295
71	296	निजी	असिंचित	0.0624	अनुसया नारायण चौधरी, नर्मदा नारायण चौधरी, प्रभाकर काशिनाथ चौधरी, सुमन काशिनाथ चौधरी, मंदा महेश चौधरी, ऋतिक महेश चौधरी 296
72	297	निजी	पड़त	0.119	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 297
73	298	निजी	पड़त	0.147	जगदीश काशिनाथ शिंदे, वैकुंठनाथ काशिनाथ शिंदे, गणेश काशिनाथ शिंदे, नारायण काशिनाथ शिंदे, कुसुम केशव मेहेर, लक्ष्मीकांत केशव मेहेर, नलीनी यादव पाटील, भानूमती गजानन अक्रे, मालती राजेश दवणे, रामचंद्र महादु शिंदे, दामोदर महादु शिंदे, जनाबाई आत्माराम दवणे, चंपाबाई विश्वनाथ मेहेर, बंदीनी बालकृष्ण पागधरे 298
74	299	निजी	पड़त	0.0479	रामचंद्र विठ्ठल 299
75	300	निजी	पड़त	0.025	स्नेहलता चिंतामण पाटील, वंदना वासुदेव पाटील, राजश्री रविंद्र काजारे, जयप्रकाश आंगु पाटील, राजश्री राजेंद्र चितले, अरुणा रविंद्र मोरे, गोदुबाई आंगु पाटील, सुवर्णा विनोद राऊत, संजयकुमार वासुदेव पाटील, अनिता भागवत जाधव, अविनाश चिंतामण पाटील, रंजना चिंतामण पाटील, ऊज्वला चिंतामण पाटील, प्रतिभा चिंतामण पाटील, कल्पना चिंतामण पाटील, लिना चिंतामण पाटील, दामिनी दत्तात्रय पाटील, कल्पेश दत्तात्रय पाटील, सुचिता सुरेश दासगावकर, नारायण अंगू पाटील, वैशाली दामोदर पाटील, किशोर दामोदर पाटील, नीता चंद्रकांत राऊत, प्रवीण

					दामोदर पाटील, मनोहर दामोदर पाटील 300
76	301	निजी	पड़त	0.091	मालिनी मोरेश्वर राऊत, क्रांती मोरेश्वर राऊत, भुपेंद्र मोरेश्वर राऊत, कामेश मोरेश्वर राऊत, राजीव मोरेश्वर राऊत, प्रमोदीनी प्रमोद पाटील 301
77	302	निजी	असिंचित	0.083	मथुरीबाई मुकुंद चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, कुसुम कशिनाथ चौधरी, निला परशुराम चौधरी, प्रिया प्रविण चौधरी, प्रतिक प्रविण चौधरी, रिमा राजन चौधरी 302
78	303	निजी	असिंचित	0.068	रामचंद्र अर्जुन चौधरी, काशिनाथ अर्जुन चौधरी, शशिकला अनिल चौधरी, तन्मय अनिल चौधरी, आत्माराम नारायण चौधरी, प्रभाकर नारायण चौधरी, सुधा दत्तातेय चौधरी 303
79	304	निजी	पड़त	0.066	प्रभाकर काशिनाथ चौधरी, नर्मदा नारायण चौधरी, अनुसया नारायण चौधरी, सुमन काशिनाथ चौधरी, मंदा महेश चौधरी, ऋतिक महेश चौधरी 304
80	305	निजी	पड़त	0.013	मथुरीबाई मुकुंद चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, कुसुम कशिनाथ चौधरी, निला परशुराम चौधरी, प्रिया प्रविण चौधरी, प्रतिक प्रविण चौधरी, रिमा राजन चौधरी 305
81	306	निजी	पड़त	0.025	मंदा महेश चौधरी, अनुसूयाबेन श्यामसुंदर रामानंदी, ऋतिक महेश चौधरी 306
82	307	निजी	पड़त	0.08	अंशु मीणा 307
83	308	निजी	पड़त	0.024	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 308
84	309	निजी	पड़त	0.047	मिना मिनानाथ पंडीत, मनिषा परेश पंडीत, सुभम परेश पंडीत 309

85	310	निजी	पड़त	0.2715	मेघा नंदकिशोर उदास 310
86	311	निजी	असिंचित	0.2121	ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, क्रांती वसंत चौधरी, गौरव वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली नैनेश चौधरी, प्रतिभा बाबुराव चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी 311
87	312	निजी	असिंचित	0.05	भुवनेश्वर मुकुंद राऊत, माणकू मुकुंद राऊत, उर्मिला बाळकृष्ण पुरव, पुष्पलता नारायण राऊत 312
88	313	निजी	असिंचित	0.41	अंशु मीणा 313
89	316	निजी	असिंचित	0.2047	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 316
90	317	निजी	असिंचित	0.0134	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मथुरा मधुकर राऊत 317
91	318	निजी	असिंचित	0.015	विकास परशुराम चौधरी, ईंदुमती परशुराम चौधरी, पद्माबाई परशुराम चौधरी, सतीश परशुराम चौधरी 318
92	319	निजी	असिंचित	0.0304	रामचंद्र अर्जुन चौधरी, आत्माराम नारायण उर्फ नाना चौधरी, प्रभाकर नारायण उर्फ नाना चौधरी, अनिल नारायण उर्फ नाना चौधरी, सुधा दत्तात्रेय चौधरी, यशोदा नारायण चौधरी, अनिता अनिल चौधरी, कृष्णकुमार काशिनाथ चौधरी, सतिश काशिनाथ चौधरी, चंद्रकांत काशिनाथ चौधरी, मोहन काशिनाथ चौधरी, पुष्पा काशिनाथ चौधरी 319
93	320	निजी	असिंचित	0.035	मेघा नंदकिशोर उदास 320
94	321	निजी	असिंचित	0.3535	नरशीलाल हरिलाल, पुरुषोत्तम कानजी, नथूलाल अमृतलाल, रविशंकर जेठाभाई,

					आशिष रमेश शाह, पियुष रमेश शाह, निलीमा अजोय मुजुमदार 321
95	322	निजी	असिंचित	0.0679	भिमा बाई बलवंत 322
96	323	निजी	असिंचित	0.0388	अनिल विठ्ठल चौधरी, अलका विठ्ठल चौधरी, वेणुबाई विठ्ठल चौधरी 323
97	324	निजी	असिंचित	0.0094	कमल जगन्नाथ वनमाली 324
98	325	निजी	असिंचित	0.0638	मार्तंड वासुदेव बाबरेकर 325
99	326	निजी	असिंचित	0.0258	विकास परशुराम चौधरी, ईदुमती परशुराम चौधरी, पद्माबाई परशुराम चौधरी, सतीश परशुराम चौधरी 326
100	331	निजी	असिंचित	0.011	भिमा बाई बलवंत 331
101	332/1	निजी	असिंचित	0.0003	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 332/1
102	332/12	निजी	असिंचित	0.0006	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 332/12
103	332/13	निजी	असिंचित	0.0053	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 332/13
104	333/1	निजी	असिंचित	0.6616	नरशीलाल शहा, रामजीवनदास नरोत्तम, द्वारकादास हरिलाल, वसंतराय जमितराय, ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, रणछोडभाई भायाभाई 333/1
105	333/10	निजी	पडत	0.05	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई

					भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/10
106	333/11	निजी	असिंचित	0.137	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/11
107	333/12	निजी	असिंचित	0.0759	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/12
108	333/13	निजी	असिंचित	0.0489	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/13
109	333/2	निजी	असिंचित/ पड़त	0.0495	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/2
110	333/3	निजी	असिंचित/ पड़त	0.0266	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/3
111	333/4	निजी	पड़त	0.035	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/4
112	333/5	निजी	असिंचित	0.029	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/5
113	333/6	निजी	पड़त	0.0192	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय

					333/6
114	333/7	निजी	असिंचित	0.019	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/7
115	333/8	निजी	असिंचित	0.0671	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/8
116	333/9	निजी	पड़त	0.061	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/9
117	334	निजी	पड़त	0.018	सावित्री सखाराम राउत, रविंद्र सखाराम राउत, महेंद्र सखाराम राउत, भारती नंदकुमार राउत 334
118	335	निजी	पड़त	0.02	भुवनेश्वर मुकुंद राऊत, माणकू मुकुंद राऊत, उर्मिला बाळकृष्ण पुरव, पुष्पलता नारायण राऊत 335
119	336	निजी	पड़त	0.698	आंगु विठ्ठल, रामा विठ्ठल 336
120	337	निजी	पड़त	0.2175	वासुदेव महादेव पाटील, अविनाश चिंतामण पाटील, रंजना चिंतामण पाटील, उज्वला चिंतामण पाटील, कल्पना चिंतामण पाटील, प्रतिभा चिंतामण पाटील, स्नेहप्रभा चिंतामण पाटील, दमयंती दामोदर पाटील, मनोहर दामोदर पाटील, प्रविण दामोदर पाटील, किशोर दामोदर पाटील, वैशाली दामोदर पाटील, निता चंद्रकांत राउत 337
121	338	निजी	पड़त	0.0601	जयमिनी जयप्रकाश पाटील, उषा दिनेश चौधरी, रितेश दिनेश चौधरी, सुषमा प्रकाश चौधरी, स्नेहल संतोष चौधरी 338
122	339	निजी	पड़त	0.3037	सुधिर आत्माराम राऊत, देवेंद्र आत्माराम राऊत, कविता नितीन पाटील, आरती संतोष

					राऊत, कल्पेश दत्तात्रेय पाटील, सुचिता सुरेश दासगावकर, सरोज सतीश राऊत, दिपेश सतीश राऊत, कविता नितीन पाटील, प्रेमांजली किरण अंभिरे, अंकुर उमेश राऊत, ययुता हेमचंद्र अधिकारी, भामिनी भूषण राऊत, तृप्ती राजेश चौधरी 339/1,339/2,339/3
123	340	निजी	पड़त	0.0338	राजू हुल्या, बेमट्या हुल्या 340
124	341/B	निजी	पड़त	0.0137	रमेश लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण पाटील, रजनिकांत लक्ष्मण पाटील, नवनित लक्ष्मण पाटील, शरद लक्ष्मण पाटील, गिता गोपिनाथ चौधरी, पुष्पलता वसंत पाटील, प्रविण वसंत पाटील, स्नेहा सुनिल शिवणेकर, स्मिता कैलास निगम, उमंग वसंत पाटील 341/2
125	341/C	निजी	पड़त	0.02	रमेश लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण पाटील, रजनिकांत लक्ष्मण पाटील, नवनित लक्ष्मण पाटील, शरद लक्ष्मण पाटील, गिता गोपिनाथ चौधरी, पुष्पलता वसंत पाटील, प्रविण वसंत पाटील, स्नेहा सुनिल शिवणेकर, स्मिता कैलास निगम, उमंग वसंत पाटील 341/3
126	341/D	निजी	असिंचित	0.08	रमेश लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण पाटील, रजनिकांत लक्ष्मण पाटील, नवनित लक्ष्मण पाटील, शरद लक्ष्मण पाटील, गिता गोपिनाथ चौधरी, पुष्पलता वसंत पाटील, प्रविण वसंत पाटील, स्नेहा सुनिल शिवणेकर, स्मिता कैलास निगम, उमंग वसंत पाटील 341/4
127	341A	निजी	पड़त	0.043	रमेश लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण पाटील, रजनिकांत लक्ष्मण पाटील, नवनित लक्ष्मण पाटील, शरद लक्ष्मण पाटील, गिता गोपिनाथ चौधरी, पुष्पलता वसंत पाटील, प्रविण वसंत पाटील, स्नेहा सुनिल शिवणेकर, स्मिता कैलास निगम, उमंग वसंत पाटील 341/1
128	342	निजी	पड़त	0.02	मथुरीबाई मुकुंद चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, कुसुम कशिनाथ चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, निला परशुराम चौधरी, प्रिया प्रविण चौधरी, प्रतिक प्रविण चौधरी, रिमा राजन चौधरी 342

129	343	निजी	पडत	0.015	मालिनी मोरेश्वर राऊत, क्रांती मोरेश्वर राऊत, भूपेंद्र मोरेश्वर राऊत, कामेश मोरेश्वर राऊत, राजीव मोरेश्वर राऊत, प्रमोदीनी प्रमोद पाटील 343
130	344	निजी	असिंचित/ पडत	0.0198	जयमिनी जयप्रकाश पाटील, उषा दिनेश चौधरी, रितेश दिनेश चौधरी, सुषमा प्रकाश चौधरी, स्नेहल संतोष चौधरी, नरेश दाजी चौधरी, अरुणा चंद्रकांत चौधरी, चंद्रकला अशोक चौधरी, संगिता विलास चौधरी 344/1,344/2
131	345	निजी	पडत	0.056	सावित्री सखाराम राऊत, रविंद्र सखाराम राऊत, महेंद्र सखाराम राऊत, भारती नंदकुमार राऊत 345
132	346	निजी	असिंचित	0.0318	भुवनेश्वर मुकुंद राऊत, माणकू मुकुंद राऊत, उर्मिला बाळकृष्ण पुरव, पुष्पलता नारायण राऊत 346
133	347	निजी	असिंचित	0.0027	सिद्धेश उल्हास पाटील, विदुला हर्षद राऊत, विकास कमलाकर पाटील, हर्षला हेमंत राऊत, मिना उल्हास पाटील, सुशिला कमलाकर पाटील, महेंद्र माधव पाटील, आरती उल्हास पाटील, मिनल साईनाथ पावसकर, अलका रजनीकांत राऊत 347
134	348	निजी	असिंचित	0.0011	कलावती अनंत पाटील, मेघा राजेंद्र पाटील, किरण दिपक राऊत, ज्योति अनंत पाटील, संतोष अनंत पाटील, भुषण अनंत पाटील, गुलाब बालकृष्ण राऊत 348
135	351	निजी	असिंचित	0.0159	जयमिनी जयप्रकाश पाटील, उषा दिनेश चौधरी, रितेश दिनेश चौधरी, सुषमा प्रकाश चौधरी, स्नेहल संतोष चौधरी 351
136	352	निजी	असिंचित	0.0067	सावित्री सखाराम राऊत, रविंद्र सखाराम राऊत, महेंद्र सखाराम राऊत, भारती नंदकुमार राऊत 352
137	353	निजी	असिंचित	0.0063	शंभुलाल मुरारदास 353

138	354	निजी	असिंचित	0.0107	रजनीकांत मोरेश्वर राउत, उषा श्रीधर पाटील 354
139	709	निजी	असिंचित	0.04	सुनंदा रघुनाथ चौधरी, निला परशुराम चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, प्रविण परशुराम चौधरी, मथुराबाई मुकुंद चौधरी, कुसूम काशिनाथ चौधरी, रिमा राजन चौधरी 709
140	750	सरकारी	असिंचित/ जंगल	2.5642	कमल काशीनाथ चौधरी, भूपेंद्र काशीनाथ चौधरी, बलवंत काशीनाथ चौधरी, निलेश काशीनाथ चौधरी, मानसी मुकेश चौधरी, जगन्नाथ हिराजि वनमाली, सखाराम हरी चौधरी, भिवरीबाई भास्कर राऊत, दिनानाथ भास्कर राऊत, हरेश्वर भास्कर राऊत, अरविंद भास्कर राऊत, हेमलता नरेंद्र पाटील, सुमित्रा नरेंद्र पाटील, आत्माराम बुध्या सातवी, काशिनाथ बुध्या सातवी, अनिल विठ्ठल चौधरी, वेणुबाई विठ्ठल चौधरी, कुसुम दिवाकर राउत, मुक्ता सुभाष चौधरी, कमल शशिकांत चौधरी, अलका विठ्ठल चौधरी, रजनिकांत मोरेश्वर राउत, भालचंद्र मोरेश्वर राउत, रंजना रमेश पाटील, निलांबरी नविनचन्द्र राउत, अरुणा शशिकांत पाटील, दामोदर दाजी आत्रे, महादेव नारायण प्रभु, परशुराम हरिश्चंद्र आरेकर, केशव नथु विंदे, अरुण काशिनाथ राउत, विनोद काशिनाथ राउत, वंदना उमाकांत राव, रविंद्र काशिनाथ प्रभु, मोहन काशिनाथ प्रभु, बालकृष्ण काशिनाथ प्रभु, प्रह्लाद काशिनाथ प्रभु, मंगला मोरेश्वर दवणे, पांडुरंग काशिनाथ दवणे, प्रकाश काशिनाथ दवणे, शशिकला रमेश आरेकर, शकुंतला दामोदर मांगेला, शोभा काशिनाथ दवणे, सुभाष काशिनाथ दवणे, अरुणा कैलाश दवणे, नवनीत कैलाश दवणे, ध्रुव कैलाश दवणे, कृष्णी यशवंत अत्रे, रत्ना यशवंत अत्रे, किशोर यशवंत अत्रे, रेखा यशवंत अत्रे, शशिकला अनंत विंदे, शुक्राबाई बाबू तामोरे, बेबी हरिश्चंद्र आरेकर, शकुंतला जनार्दन तामोरे, प्रभावती किशोर तामोरे, सुवर्णा अंकुश मेहेर, सुनीता रिवेश वडे, अर्चना किशोर तामोरे, विजया श्याम तामोरे, दर्शन श्याम तामोरे, शशांक श्याम तामोरे, श्रद्धा महेंद्र विंदे, उर्मिला प्रभाकर दवणे, विजय रामचंद्र मेहेर, प्रभाकर रामचंद्र मेहेर, जयदेव रामचंद्र मेहेर, हेमलता हरेश्वर तामोरे, दमयंती भलचन्द्र पागधरे, शुभांगी श्रीकांत दवणे,

					अवसायकवरोर आदिवासि सेवा सहकारिसंस्था वरोर, गोविंद राजाराम जाधव, गणेश काशिनाथ विंदे, रमण नवशा पागी, गणपत नवशा पागी, रघुनाथ महाद्या कोम, सुनिल सुकरया वाहूत, केतन रमेश वाहूत, शोभा शिणवार वाहूत, जया रविंद्र वाहूत, चिराग रविंद्र वाहूत, चिंतु रामजी गावित, तुषार भास्कर चौधरी, चैत्या रामजी गावित, कुंदा विष्णु बीज, विलास विष्णु बीज, कल्पना दामोदर पाटकर, प्रकाश विष्णु बीज, संगीता रमेश वाहूत, विमल गणपत ओझरे, गीता सुरेश ओझरे, मंगलु जान्या बरफ, सुरेश नवशा बरफ, हरि नवशा बरफ, सकरी देवु बरफ, जयवंत देवु बरफ, अनिल देवु बरफ, राजेंद्र निलकंठ चौधरी, लक्ष्मी पंकज चौधरी, हर्षिता पंकज चौधरी, अर्पिता पंकज चौधरी, सोमारी कृष्णा वांगड, अजय लक्ष्मण वाहूत, अनिता विलास बीज, संगिता संतोष सरफ, लक्ष्मी लखमा काटेला, सुमित्रा लखमा काटेला, रामचंद्र भिवा काटेला, पार्वती दत्तु उंबरसाडा, लिला शाम कान्हेत, शिला रिषा थापड, कल्पना बालू सालवी, दिपक धाकल वांगड, मनोज धाकल वांगड, लक्ष्मण धाकल वांगड, विठ्ठल बेलू गावित, मोतीराम बेलू गावित, काशिनाथ रणया पारधी 750/1, 750/2, 750/3, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/9, 750/10, 750/11, 750/12, 750/13, 750/14, 750/15, 750/16, 750/17, 750/18, 750/19, 750/20, 750/21, 750/23, 750/24, 750/25, 750/26, 750/27, 750/28, 750/29, 750/30, 750/31, 750/32, 750/33, 750/34, 750/35, 750/36, 750/37, 750/38, 750/39, 750/40, 750/41
141	785	निजी	असिंचित	0.008	भिवरीबाई भास्कर राऊत, दिनानाथ भास्कर राऊत, हरेश्वर भास्कर राऊत, अरविंद भास्कर राऊत, हेमलता नरेंद्र पाटील, सुमित्रा नरेंद्र पाटील 785
142	786	निजी	पडत	0.0175	मुकुंद केशव राऊत 786
143	821/1	निजी	असिंचित	0.0002	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मधुरा मधुकर राऊत

					821/1
144	821/2	निजी	असिंचित	0.0123	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मधुरा मधुकर राऊत 821/2
145	821/4	निजी	असिंचित	0.1221	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मधुरा मधुकर राऊत 821/4
146	823	निजी	असिंचित	0.263	पांडुरंग मांगल्या चौधरी 823
147	824	निजी	असिंचित	0.2595	विलास परशुराम चौधरी, सतिश परशुराम चौधरी 824
148	825	निजी	सिंचित	0.6297	प्रभावती पांडुरंग पाटील, राजेंद्र पांडुरंग पाटील, जयेश पांडुरंग पाटील 825
149	826	निजी	सिंचित	0.0269	सिताबाई रामचंद्र 826
150	827	निजी	सिंचित	0.1686	विकास परशुराम चौधरी, ईंदुमती परशुराम चौधरी, पद्माबाई परशुराम चौधरी, सतीश परशुराम चौधरी, राजेश यशवंत मेहेर, पांडुरंग मांगल्या चौधरी, मंजुला अशोक पाटील, प्रमिला अरविंद सावे, प्रफुल्लता किशोर पाटील, निलम संतोष पाटील, दर्शना प्रविण पाटील, सरिता साईनाथ राऊत, प्रभावती पांडुरंग पाटील, राजेंद्र पांडुरंग पाटील, जयेश पांडुरंग पाटील 827/1, 827/2, 827/3, 827/4, 827/5
151	847	निजी	असिंचित	0.296	ज्योत्सना अरुण पाटील, दिलीप पांडुरंग पाटील, नलिनी पांडुरंग पाटील, निशा यशवंत राऊत, रोहित अरुण पाटील, लिना अरुण पाटील, विजय पांडुरंग पाटील, विभा विजय त्रिलोकेकर, हरिश्चंद्र माधव पाटील, हेमंत पांडुरंग पाटील 847
152	848	निजी	असिंचित	0.5485	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव

					पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 848
153	849	निजी	असिंचित	0.0161	जगन्नाथ तुकाराम मंत्री, उषा अशोक मंत्री, स्विनल योगेश वांद्रेकर, निलेश अशोक मंत्री 849
154	850	निजी	पडत	0.0426	भिवरीबाई भास्कर राऊत, दिनानाथ भास्कर राऊत, हरेश्वर भास्कर राऊत, अरविंद भास्कर राऊत, हेमलता नरेंद्र पाटील, सुमित्रा नरेंद्र पाटील 850
155	851	निजी	असिंचित	0.1435	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 851
156	852	निजी	पडत	0.38	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मधुरा मधुकर राऊत 852
157	853	निजी	पडत	0.217	दिपाली दिनानाथ पंडित, दिनेश दिनानाथ पंडित 853
158	854	निजी	पडत	0.218	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 854
159	855	निजी	असिंचित	0.0754	भुवनेश्वर मुकुंद राऊत, माणकू मुकुंद राऊत, उर्मिला बाळकृष्ण पुरव, पुष्पलता नारायण

					राऊत 855
160	856	निजी	असिंचित	0.025	लक्ष्मण तुकराम मंत्री 856
161	857	निजी	पड़त	0.187	सावित्री सखाराम राउत, रविंद्र सखाराम राउत, महेन्द्र सखाराम राउत, भारती नंदकुमार राउत 857
162	859	निजी	पड़त	0.071	गोविंद हिरा राउत, मिनानाथ रंगराव पंडित 859
163	860	निजी	पड़त	0.0235	कृष्णाजि लक्ष्मण साठे 860
164	861	निजी	असिंचित	0.362	हौसा विरेंद्र राऊत, प्रकाश मुकुंद राऊत, प्रिती विरेंद्र राऊत, प्रियंका विरेंद्र राऊत, मनोरमा मुकुंद राऊत, मंगेश मुकुंद राऊत, रमेश मुकुंद राऊत, वासंती भालचंद्र राऊत, सुरेश मुकुंद राऊत, करुणा रामचंद्र बहिकर, सुमन सुधाकर राऊत, वैभव सुधाकर राऊत, मिनल निनाद पाटील, मेघा वैभव म्हात्रे 861
165	862	निजी	असिंचित	0.104	गणु केशव राउत, मनोरमा मुकुंद राऊत, हौसा विरेंद्र राऊत, प्रकाश मुकुंद राऊत, प्रिती विरेंद्र राऊत, प्रियंका विरेंद्र राऊत, मंगेश मुकुंद राऊत, रमेश मुकुंद राऊत, वासंती भालचंद्र राऊत, सुरेश मुकुंद राऊत, करुणा रामचंद्र बहिकर, सुमन सुधाकर राऊत, वैभव सुधाकर राऊत, मिनल निनाद पाटील, मेघा वैभव म्हात्रे 862
166	863	निजी	असिंचित	0.088	चेतन उज्ज्वल 863
167	864	निजी	असिंचित	0.715	दत्तात्रय सखाराम चौधरी 864
168	865	निजी	असिंचित	0.1525	सुरेशचंद्र वर्मा 865
169	866	निजी	सिंचित	0.377	सुरेशचंद्र वर्मा, सचिन हर्ष जाधव, निनाद मोरोश्वर चौधरी, अजित अनंत भोईर, शिल्पा अजित भोईर 866
170	867	निजी	असिंचित	0.0394	अनिल रघुनाथ पंडित

					867
171	868	निजी	पड़त	0.033	विकास परशुराम चौधरी, ईंदुमती परशुराम चौधरी, पद्माबाई परशुराम चौधरी, सतीश परशुराम चौधरी 868
172	871	निजी	पड़त	0.321	रमेश लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण पाटील, रजनिकांत लक्ष्मण पाटील, नवनित लक्ष्मण पाटील, शरद लक्ष्मण पाटील, गिता गोपिनाथ चौधरी, उमंग वसंत पाटील, पुष्पलता वसंत पाटील, प्रविण वसंत पाटील, स्नेहा सुनिल शिवणेकर, स्मिता कैलास निगम 871
173	872	निजी	पड़त	0.045	दत्तात्रेय कान्हा, रामचंद्र देवजि 872
174	873	निजी	पड़त	0.107	जयश्री जगन्नाथ चौधरी, सुरेश जगन्नाथ चौधरी, मोरेश्वर जगन्नाथ चौधरी, प्रकाश जगन्नाथ चौधरी, आशा राजेश चौधरी 873
175	874	निजी	सिंचित	0.245	रंजनी रमेश चौधरी 874
176	875	निजी	पड़त	0.4185	दत्तात्रेय कान्हा, रामचंद्र देवजि रमेश लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण पाटील, रजनिकांत लक्ष्मण पाटील, नवनित लक्ष्मण पाटील, शरद लक्ष्मण पाटील, गिता गोपिनाथ चौधरी, उमंग वसंत पाटील, पुष्पलता वसंत पाटील, प्रविण वसंत पाटील, स्नेहा सुनिल शिवणेकर, स्मिता कैलास निगम 875/1,875/2
177	876	निजी	पड़त	0.066	लक्ष्मण विठ्ठल पाटील, दत्तात्रेय कान्हा चौधरी, रामचंद्र देवजि चौधरी, जयश्री जगन्नाथ चौधरी, सुरेश जगन्नाथ चौधरी, मोरेश्वर जगन्नाथ चौधरी, प्रकाश जगन्नाथ चौधरी, आशा राजेश चौधरी 876
178	877	निजी	पड़त	0.086	भानुदास रामचंद्र चौधरी, मालती रामचंद्र चौधरी, भिवरीबाई रामचंद्र चौधरी 877
179	878	निजी	पड़त	0.303	गणु केशव राउत 878
180	879	निजी	पड़त	0.218	नरेंद्र देवजी राउत, गंगाबाई देवजी राउत, हेमलता अनंत राऊत, गिरीष अनंत राऊत,

					शुभांगी संतोष राऊत, पुष्पलता परशुराम राऊत, विलास परशुराम राऊत, प्रशांत परशुराम राऊत, नम्रता नागेश पाटील 879
181	880	निजी	पड़त	0.069	रजनीकांत मोरेश्वर राउत, उषा श्रीधर पाटील 880
182	881	निजी	पड़त	0.035	कृष्णाजि लक्ष्मण साठे 881
183	882	निजी	पड़त	0.045	नरेंद्र देवजी राउत, गंगाबाई देवजी राउत, हेमलता अनंत राऊत, गिरीष अनंत राऊत, शुभांगी संतोष राऊत, पुष्पलता परशुराम राऊत, विलास परशुराम राऊत, प्रशांत परशुराम राऊत, नम्रता नागेश पाटील 882
184	883	निजी	असिंचित	0.078	मनोरमा मुकुंद राऊत, हौसा विरेंद्र राऊत, प्रिती विरेंद्र राऊत, प्रियंका विरेंद्र राऊत, रमेश मुकुंद राऊत, सुरेश मुकुंद राऊत, प्रकाश मुकुंद राऊत, मंगेश मुकुंद राऊत, वासंती भालचंद्र राऊत, करुणा रामचंद्र बहिकर, सुमन सुधाकर राऊत, वैभव सुधाकर राऊत, मिनल निनाद पाटील, मेघा वैभव म्हात्रे 883
185	884	निजी	पड़त	0.074	गणु केशव राउत 884
186	885	निजी	पड़त	0.271	भालचंद्र अनंत राऊत, हेमचंद्र दामोदर राऊत, सुमती दामोदर राऊत, नलीनी अनंत राऊत 885
187	886	निजी	असिंचित	0.033	लक्ष्मण तुकराम मंत्री 886
188	887	निजी	पड़त	0.02	ईच्छाबाई काशिनाथ 887
189	888	निजी	असिंचित	0.081	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 888

190	889	निजी	पडत	0.142	अनिल हिरा राउत, निर्मला रघुनाथ शेलार, भिमा हिरा राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राउत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, हेमंत हिरा राऊत, कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत 889
191	890	निजी	पडत	0.051	कुमुदिनी नरेंद्र राऊत 890
192	891	निजी	असिंचित	0.081	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 891
193	892	निजी	असिंचित	0.033	कुमुदिनी नरेंद्र राऊत 892
194	893	निजी	पडत	0.03	अनिल हिरा राउत, निर्मला रघुनाथ शेलार, भिमा हिरा राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राउत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, हेमंत हिरा राऊत, कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत

					893
195	894	निजी	पड़त	0.0252	वृषाली करण पुरव 894
196	895	निजी	पड़त	0.0801	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 895
197	896	निजी	पड़त	0.043	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 896
198	897	निजी	पड़त	0.025	गोविंद हिरा राऊत, मिनानाथ रंगराव पंडीत 897
199	898	निजी	असिंचित	0.015	जिवन कचरया, हरी कचरया, रामा जिवन 898
200	899	निजी	असिंचित	0.0325	कुमुदिनी नरेंद्र राऊत 899
201	900	निजी	पड़त	0.0775	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 900
202	901	निजी	पड़त	0.065	कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन

					पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत, हेमंत हिरा राऊत, भिमा हिरा राऊत, अनिल हिरा राऊत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, निर्मला रघुनाथ शेलार 901
203	902	निजी	पडत	0.03	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 902
204	903	निजी	पडत	0.04	कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत, हेमंत हिरा राऊत, भिमा हिरा राऊत, अनिल हिरा राऊत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, निर्मला रघुनाथ शेलार 903
205	904	निजी	पडत	0.045	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर

					प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 904
206	905	निजी	पड़त	0.04	कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत, हेमंत हिरा राऊत, भिमा हिरा राऊत, अनिल हिरा राऊत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, निर्मला रघुनाथ शेलार 905
207	906	निजी	पड़त	0.0608	कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत, हेमंत हिरा राऊत, भिमा हिरा राऊत, अनिल हिरा राऊत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, निर्मला रघुनाथ शेलार 906
208	907	निजी	पड़त	0.0638	कृष्णा हरी पाटील, वृषाली करण पुरव, विनोद कृष्णा पाटील, नितीन कृष्णा पाटील 907
209	908	निजी	असिंचित	0.224	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत

					राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 908
210	909	निजी	पडत	0.042	हरि हिरा राऊत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, निर्मला रघुनाथ शेलार, कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील 909
211	910	निजी	पडत	0.0265	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 910
212	911	निजी	पडत	0.157	कृष्णा हरी पाटील, वृषाली करण पुरव, विनोद कृष्णा पाटील, नितीन कृष्णा पाटील 911
213	912	निजी	पडत	0.0198	रजनीकांत मोरेश्वर राऊत, उषा श्रीधर पाटील 912
214	913	निजी	असिंचित	0.0205	अनिल हिरा राऊत, भिमा हिरा राऊत, हेमंत हिरा राऊत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, निर्मला रघुनाथ शेलार, कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, 913

					प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत 913
215	914	निजी	असिंचित	0.003	भिवरीबाई भास्कर राऊत, दिनानाथ भास्कर राऊत, हरेश्वर भास्कर राऊत, अरविंद भास्कर राऊत, हेमलता नरेंद्र पाटील, सुमित्रा नरेंद्र पाटील 914
216	915	निजी	असिंचित	0.038	लक्ष्मण तुकराम मंत्री 915
217	916	निजी	पड़त	0.013	भिवरीबाई भास्कर राऊत, दिनानाथ भास्कर राऊत, हरेश्वर भास्कर राऊत, अरविंद भास्कर राऊत, हेमलता नरेंद्र पाटील, सुमित्रा नरेंद्र पाटील 916
218	918	निजी	पड़त	0.0265	रजनीकांत मोरेश्वर राऊत, उषा श्रीधर पाटील 918
219	919	निजी	पड़त	0.01	दाजी केशव राऊत 919
220	920	निजी	असिंचित	0.162	सावित्री सखाराम राऊत, रविंद्र सखाराम राऊत, महेंद्र सखाराम राऊत, भारती नंदकुमार राऊत 920
221	921	निजी	पड़त	0.066	रजनीकांत मोरेश्वर राऊत, उषा श्रीधर पाटील 921
222	922	निजी	असिंचित	0.281	लक्ष्मण तुकराम मंत्री 922
223	923	निजी	सिंचित	1.775	वेणूबाई बाबू चौधरी, नाना पांडू चौधरी, यशवंत पांडू चौधरी, गणपत पांडू चौधरी, महेंद्र काशिनाथ चौधरी, विजय काशिनाथ चौधरी, सुवर्णा सुरेश भडारी, अलका वासुदेव चौधरी, रिमा राजन चौधरी, ज्योत्सना चंद्रकांत चौधरी, तृप्ती सुहास चौधरी, कुसुम काशिनाथ चौधरी, सुनिल बाबु चौधरी, मनोहर बाबु चौधरी, मिनाक्षी विलास चौधरी, उज्वला सुभाष शिंदे, स्मिता शशिकांत चौधरी, शितल शशिकांत चौधरी, स्नेहल शशिकांत चौधरी, शैलजा शशिकांत चौधरी, हर्षाली शशिकांत चौधरी, विनिता शशिकांत चौधरी, विराम शशिकांत चौधरी, सचिन सुकरया चौधरी, हेमंत सुकरया चौधरी, सुलभा सुरेश चौधरी, स्मिता अशोक चुरी 923
224	928	निजी	असिंचित	0.0815	नारायण नाना पाटील 928

225	930	निजी	पड़त	0.3107	वेणुबाई बाबु चौधरी, सुनिल बाबु चौधरी, मनोहर बाबु चौधरी, मिनाक्षी विलास चौधरी, उज्वला सुभाष शिंदे, स्मिता शशिकांत चौधरी, शितल शशिकांत चौधरी, स्नेहल शशिकांत चौधरी, शैलजा शशिकांत चौधरी, हर्षाली शशिकांत चौधरी, विनिता शशिकांत चौधरी, विराज शशिकांत चौधरी 930
226	931	निजी	पड़त	0.572	प्रतिभा प्रभाकर पाटील, विनित प्रभाकर पाटील, मेहुल प्रभाकर पाटील, अमित प्रभाकर पाटील 931
227	932	निजी	असिंचित	0.0255	ईच्छाबाई काशिनाथ 932
228	933	निजी	पड़त	0.2805	नरेंद्र देवजी राऊत, गंगाबाई देवजी राऊत, हेमलता अनंत राऊत, गिरीष अनंत राऊत, शुभांगी संतोष राऊत, पुष्पलता परशुराम राऊत, विलास परशुराम राऊत, प्रशांत परशुराम राऊत, नम्रता नागेश पाटील 933
229	934	निजी	पड़त	0.068	मुकुंद केशव राऊत 934
230	935	निजी	पड़त	0.012	कृष्णाजि लक्ष्मण साठे 935/1
231	935	निजी	पड़त	0.0245	कृष्णाजि लक्ष्मण साठे 935/2
Total				29.0297	

[फा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th August, 2025

S.O. 3691(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3668 Dated:29/08/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Construction of 4/8 Lane Expandable), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0 to Km. 11.4 & Km. 28.700 to Km. 32.180 in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Lokmat**” and “**The Times of India**” both dated **20 September 2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0 to Km. 11.4 & Km. 28.700 to Km. 32.180 in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: PALGHAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dahanu					
Village: Varor					
1	100	Private	Unirrigated	0.003	Laxman Nathu Raut, Arun Kashinath Raut, Vinod Kashinath Raut 100
2	103	Private	Unirrigated	0.202	Pratibha Prabhakar Patil, Vinit Prabhakar Patil, Mehul Prabhakar Patil, Amit Prabhakar Patil 103
3	104	Private	Unirrigated	0.023	Laxmibai Laxman Patil, Vikas Laxman Patil, Vimal Dattatreya Raut, Nalini Dinanath Raut, Sulochana Vinod Raut, Manorama Ramchandra Raut, Prakash Ramchandra Raut, Geeta Jitendra Raut, Karan Jitendra Raut, Krishin Jitendra Raut 104
4	105	Private	Unirrigated	0.5318	Harshala Sudesh Chaudhary, Indirabai Ramchandra Patil, Ulka Pankaj Vartak, Kishor Ramchandra Patil, Jaya Ramesh Patil, Suhas Suresh Patil, Sandip Suresh Patil, Ashok Ramchandra Patil, Prafullata Ramchandra Patil, Pramod Ramchandra Patil, Government of Maharashtra, Milan Madhukar Patil, Sudhir Ramchandra Patil, Sumati Madhukar Patil, Sushila Kamalakar Patil, Vidula Dipak Patil, Ruchit Dipak Patil 105/1,105/2,105/3,105/4,105/5
5	105/2	Private	Unirrigated	0.1383	Harshala Sudesh Chaudhary, Indirabai Ramchandra Patil, Ulka Pankaj Vartak, Kishor Ramchandra Patil, Jaya Ramesh Patil, Suhas Suresh Patil, Sandip Suresh Patil, Ashok Ramchandra Patil, Prafullata Ramchandra Patil, Pramod Ramchandra Patil, Government of Maharashtra, Milan Madhukar Patil, Sudhir Ramchandra Patil, Sumati Madhukar Patil, Sushila Kamalakar Patil, Vidula Dipak Patil, Ruchit Dipak Patil

					105/1,105/2,105/3,105/4,105/5
6	106	Private	Unirrigated	0.048	Laxmibai Laxman Patil, Vikas Laxman Patil, Vimal Dattatreya Raut, Nalini Dinanath Raut, Sulochana Vinod Raut, Manorama Ramchandra Raut, Prakash Ramchandra Raut, Geeta Jitendra Raut, Karan Jitendra Raut, Krishin Jitendra Raut 106
7	107	Private	Padat	0.214	Pratibha Prabhakar Patil, Vinit Prabhakar Patil, Mehul Prabhakar Patil, Amit Prabhakar Patil 107
8	108	Private	Unirrigated	0.0315	Vithabai Hiraji Raut, Prabhakar Hiraji Raut, Taramati Hiraji Raut, Malti Parashuram Raut, Dilip Parashuram Raut 108
9	110	Private	Unirrigated	0.0105	Harshala Sudesh Chaudhary, Indirabai Ramchandra Patil, Ulka Pankaj Vartak, Kishor Ramchandra Patil, Jaya Ramesh Patil, Suhas Suresh Patil, Sandip Suresh Patil, Ashok Ramchandra Patil, Prafullata Ramchandra Patil, Pramod Ramchandra Patil, Government of Maharashtra, Milan Madhukar Patil, Sudhir Ramchandra Patil, Sumati Madhukar Patil, Sushila Kamalakar Patil, Vidula Dipak Patil, Ruchit Dipak Patil 110/2
10	1226	Government	Forest	1.6085	Khanjan, Reserve Forest, Hemchandra Damodar Raut, Sumati Damodar Raut, Bhalchandra Anant Raut, Prabhakar Arjun Jadhav, Dipesh Kashinath Vanmali, Dipanjali Kashinath Vanmali, Darshana Dattatreya Jadhav, Dhananjay Dattatreya Jadhav, Vinod Ganpat Jadhav, Sachin Ganpat Jadhav, Satish Narayan Pandit, Subhash Narayan Pandit, Vivek Narayan Pandit, Shubhangi Sharad Pandit, Sharmila Sunil Kulkarni, Mrunal Madhusudan Phadke, Yamuna Balkrishna, Aruna Shantaram, Sunanda Vaman, Yamuna Vishnu Raut, Sarita Pramod Jadhav, Saurabh Pramod Jadhav, Samidha Pramod Jadhav 1226/1,1226/2,1226/3,1226/4,1226/5
11	244/1	Private	Unirrigated	0.035	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodabhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 244/1
12	244/2	Private	Unirrigated	0.1005	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodabhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 244/2
13	244/3	Private	Unirrigated	0.001	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodabhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 244/3
14	244/5	Private	Unirrigated	0.02	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodabhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 244/5
15	244/6	Private	Unirrigated	0.0425	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal,

					Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 244/6
16	244/7	Private	Unirrigated	0.007	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 244/7
17	245	Private	Padat	0.0092	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 245
18	246/1	Private	Padat	0.023	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 246/1
19	246/2	Private	Unirrigated	0.019	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 246/2
20	246/3	Private	Padat	0.01	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 246/3
21	246/4	Private	Padat	0.031	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 246/4
22	247	Private	Irrigated	0.009	Pravin Parshuram Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Mathurabai Mukund Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary 247
23	248	Private	Unirrigated	0.112	Malini Moreshwar Raut, Kranti Moreshwar Raut, Bhupendra Moreshwar Raut, Kamesh Moreshwar Raut, Rajiv Moreshwar Raut, Pramodini Pramod Patil 248
24	249	Private	Padat	0.04	Prabhakar Kashinath Chaudhary, Suman Kashinath Chaudhary, Anusaya Narayan Chaudhary, Narmada Narayan Chaudhary, Hrithik Mahesh Chaudhary, Manda Mahesh Chaudhary 249
25	250	Private	Unirrigated	0.096	Shriddhar Parshuram Kadam, Kamlakar Parashuram Kadam, Mayuresh Rajendra Kadam, Sushaka Sunil Karadkar, Shalaka Sudhir Kadam, Krupali Gurunath Borkar, Jayanti Jaydev Kadam, Manda Rajendra Kadam, Arun Nathuram Kadam, Hemant Nathuram Kadam, Kalpana Ramesh Chavhan, Sangita Jaydev Kadam, Aruna Arun Chendavankar, Bamini Jaydev Kadam, Pramila Nathuram Kadam, Ganesh Jaydev Kadam, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Akash Pranay Chaudhary,

					Manali Nainesh Chaudhary Pratibha Baburao Chaudhary, Nilima Kamlakar Bhandari 150/1,150/2
26	251	Private	Unirrigated	0.076	Anusayaben Shyamsundar Ramanandi, Manda Mahesh Chaudhary, Hritik Mahesh Chaudhary 251
27	252	Private	Irrigated	0.1945	Ninad Moreshwar Chaudhary, Asmita Durgesh Gharat, Ankit Sunil Bhoir, Kiran Harishchandra Ambhire, Bhaiyasaheb Sambhajirao Bhale 252
28	253	Private	Unirrigated	0.219	Jyotsana Narayan Modale, Rajendra Nilkanth Chaudhary, Vina Jagdish Vinde 253/1
29	253	Private	Unirrigated	0.073	Vilas Vasant Patil 253/2
30	255	Private	Unirrigated	0.4975	Daji Mahadev Patil 255
31	256	Private	Unirrigated	0.005	Nila Narendra Pandit 256
32	257	Private	Padat	0.045	Megha Nandkishor Udas 257
33	258	Private	Unirrigated	0.033	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodhbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 258
34	259	Private	Padat	0.012	Mathuribai Mukund Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Priya Pravin Chaudhary, Pratik Pravin Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary 259
35	260	Private	Unirrigated	0.04	Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Akash Pranay Chaudhary, Manali Nainesh Chaudhary Pratibha Baburao Chaudhary, Nilima Kamlakar Bhandari 260
36	261	Private	Padat	0.015	Shriddhar Parshuram Kadam, Kamlakar Parashuram Kadam, Jayanti Jaydev Kadam, Sangita Jaydev Kadam, Bamini Jaydev Kadam, Ganesh Jaydev Kadam, Mayuresh Rajendra Kadam, Sushaka Sunil Karadkar, Shalaka Sudhir Kadam, Krupali Gurunath Borkar, Manda Rajendra Kadam, Arun Nathuram Kadam, Hemant Nathuram Kadam, Kalpana Ramesh Chavhan, Aruna Arun Chendavankar, Pramila Nathuram Kadam, Jagdev Parshuram Kadam 261
37	262	Private	Unirrigated	0.0727	Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Akash Pranay

					Chaudhary, Manali Nainesh Chaudhary Pratibha Baburao Chaudhary, Nilima Kamlakar Bhandari, Arun Nathuram Kadam, Aruna Arun Chendavankar, Kamlakar Parashuram Kadam, Kalpana Ramesh Chavhan, Krupali Gurunath Borkar, Ganesh Jaydev Kadam, Jagdev Parshuram Kadam, Jayanti Jaydev Kadam, Pramila Nathuram Kadam, Bamini Jaydev Kadam, Mayuresh Rajendra Kadam, Manda Rajendra Kadam, Shalaka Sudhir Kadam, Shridhar Parshuram Kadam, Sushaka Sunil Karadkar, Sangita Jaydev Kadam, Hemant Nathuram Kadam 262/1,262/2
38	263	Private	Unirrigated	0.0565	Mathuribai Mukund Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Priya Pravin Chaudhary, Pratik Pravin Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary 263
39	264	Private	Unirrigated	0.068	Anusayaben Shyamsundar Ramanandi, Manda Mahesh Chaudhary, Hrithik Mahesh Chaudhary 264
40	265	Private	Padat	0.043	Malini Moreshwar Raut, Kranti Moreshwar Raut, Bhupendra Moreshwar Raut, Kamesh Moreshwar Raut, Rajiv Moreshwar Raut, Pramodini Pramod Patil 265
41	266	Private	Padat	0.0106	Madhav Dharma Chaudhary, Ramchandra Arjun Chaudhary, Kashinath Arjun Chaudhary, Atmaram Nana Urf Narayan Chaudhary, Prabhakar Nana Urf Narayan Chaudhary, Sasikala Anil Chaudhary, Sudha Dattatreya Chaudhary, Tanmay Anil Chaudhary 266
42	267	Private	Padat	0.028	Keshav Anna, Prabhakar Kashinath Chaudhary, Suman Kashinath Chaudhary 267
43	268	Private	Unirrigated	0.008	Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Akash Pranay Chaudhary, Manali Nainesh Chaudhary Pratibha Baburao Chaudhary, Nilima Kamlakar Bhandari 268
44	269	Private	Padat	0.008	Hrithik Mahesh Chaudhary, Manda Mahesh Chaudhary, Anusayaben Shyamsundar Ramanandi 269
45	270	Private	Padat	0.005	Jayprakash Jeevan Chaudhary 270
46	271	Private	Padat	0.0725	Anusayaben Shyamsundar Ramanandi, Manda Mahesh Chaudhary, Hrithik Mahesh Chaudhary 271
47	272	Private	Unirrigated	0.033	Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Akash Pranay

					Chaudhary, Manali Nainesh Chaudhary Pratibha Baburao Chaudhary, Nilima Kamlakar Bhandari 272
48	273	Private	Unirrigated	0.0256	Manubai Yadav Patil, Prakash Pandurang Raut, Hemant Pandurang Raut, Dinesh Ganpat Raut, Arun Ganpat Raut, Hareshwar Ganpat Raut, Mahesh Ganpat Raut, Minakshi Martand Patil, Pramodini Vasant Patil, Malini Moreshwar Raut, Kranti Moreshwar Raut, Bhupendra Moreshwar Raut, Kamesh Moreshwar Raut, Rajiv Moreshwar Raut, Pramodini Pramod Patil 273
49	274	Private	Padat	0.177	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 274
50	275	Private	Unirrigated	0.1	Sunita Laxman Patil, Sangita Laxman Patil, Suman Dinanath Patil, Laxmibai Laxman Patil, Hemlata Sushil Patil, Dipanjali Rajan Chaudhary, Sanket Sushil Patil, Vividh Sushil Patil, Vasanti Subhash Patil, Ajay Subhash Patil, Harshada Subhash Patil, Archana Avinash Patil, Vritant Avinash Patil, Anisha Avinash Patil 275
51	276	Private	Unirrigated	0.0035	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 276
52	277	Private	Unirrigated	0.0965	Damodarabhai Joshi 277
53	278	Private	Unirrigated	0.065	Gangubai Nana Chaudhary, Manjula Chintaman Chaudhary, Vandana Vishwanath Chaudhary, Rekha Arun Kini, Kiran Chintaman Kini, Ujwala Visvas Kini, Hemant Chintaman Kini, Pritam Vishnu Patil, Priyanka Vishwanath Chaudhary, Prajakti Prakashdas Tandel 278
54	279	Private	Unirrigated	0.1305	Sunita Laxman Patil, Sangita Laxman Patil, Suman Dinanath Patil, Laxmibai Laxman Patil, Hemlata Sushil Patil, Dipanjali Rajan Chaudhary, Sanket Sushil Patil, Vividh Sushil Patil, Vasanti Subhash Patil, Ajay Subhash Patil, Harshada Subhash Patil, Archana Avinash Patil, Vritant Avinash Patil, Anisha Avinash Patil 279
55	280	Private	Unirrigated	0.038	Ramchandra Viththal 280
56	281	Private	Padat	0.0347	Viththal Shinkur Bhandari 281
57	282	Private	Unirrigated	0.048	Dattatrey Sakharam Chaudhary, Sadanand Sakharam Chaudhary, Nalini Nilkanth Chaudhary, Rajendra Nilkanth Chaudhary, Rekha Arun Chaudhary, Sunil Nilakanth Chaudhary 282
58	283	Private	Unirrigated	0.0036	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas

					Narottam, Vasantraai Jamitrai 283
59	284	Private	Padat	0.0189	Viththal Shinkur Bhandari 284
60	285	Private	Padat	0.005	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 285
61	286	Private	Padat	0.033	Snehlata Chintaman Patil, Vandana Vasudev Patil, Rajshree Ravindra Kajare, Jayprakash Angu Patil, Rajshree Rajendra Chitale, Aruna Ravindra More, Godubai Angu Patil, Suvarna Vinod Raut, Sanjaykumar Vasudev Patil, Anita Bhagwat Jadhav, Avinash Chintaman Patil, Ranjana Chintaman Patil, Ujjwala Chintaman Patil, Pratibha Chintaman Patil, Kalpana Chintaman Patil, Lina Chintaman Patil, Damini Dattatreya Patil, Kalpesh Dattatreya Patil, Suchita Suresh Dasgavkar, Narayan Angu Patil, Vaishali Damodar Patil, Kishor Damodar Patil, Neeta Chandrakant Raut, Praveen Damodar Patil, Manohar Damodar Patil 286
62	287	Private	Padat	0.032	Viththal Shinkur Bhandari 287
63	288	Private	Unirrigated	0.038	Dattatreya Sakham Chaudhary, Sadanand Sakham Chaudhary, Nalini Nilkanth Chaudhary, Rajendra Nilkanth Chaudhary, Rekha Arun Chaudhary, Sunil Nilkanth Chaudhary 288
64	289	Private	Padat	0.058	Ramchandra Viththal 289
65	290	Private	Unirrigated	0.146	Sunita Laxman Patil, Sangita Laxman Patil, Suman Dinanath Patil, Laxmibai Laxman Patil, Hemlata Sushil Patil, Dipanjali Rajan Chaudhary, Sanket Sushil Patil, Vividh Sushil Patil, Vasanti Subhash Patil, Ajay Subhash Patil, Harshada Subhash Patil, Archana Avinash Patil, Vritant Avinash Patil, Anisha Avinash Patil 290
66	291	Private	Padat	0.125	Kishor Ramchandra Pandit, Gajanan Ramchandra Pandit, Dhananjay Ramchandra Pandit, Nayana Ramchandra Pandit, Yesubai Ramchandra Pandit, Vikas Ramchandra Pandit, Suman Ramchandra Pandit 291
67	292	Private	Padat	0.251	Damodar Vaman Pandit 292
68	293	Private	Unirrigated	0.101	Rajendra Jagannath Raut 293
69	294	Private	Padat	0.055	Manisha Paresh Pandit, Mina Minanath Pandit, Shubham Paresh Pandit 294
70	295	Private	Unirrigated	0.812	Rajendra Jagannath Raut, Ulhas Jagannath Raut 295

71	296	Private	Unirrigated	0.0624	Anusaya Narayan Chaudhary, Narmada Narayan Chaudhary, Prabhakar Kashinath Chaudhary, Suman Kashinath Chaudhary, Manda Mahesh Chaudhary, Hritik Mahesh Chaudhary 296
72	297	Private	Padat	0.119	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 297
73	298	Private	Padat	0.147	Jagdish Kashinath Shinde, Vaikunthnath Kashinath Shinde, Ganesh Kashinath Shinde, Narayan Kashinath Shinde, Kusum Keshav Meher, Laxmikant Keshav Meher, Nishini Yadav Patil, Bhanumati Gajanan Akre, Malti Rajesh Dawane, Ramchandra Mahadu Shinde, Damodar Mahadu Shinde, Janabai Atmaram Dawane, Champabai Vishwanath Meher, Bandini Balkrishna Pagdhare 298
74	299	Private	Padat	0.0479	Ramchandra Viththal 299
75	300	Private	Padat	0.025	Snehata Chintaman Patil, Vandana Vasudev Patil, Rajshree Ravindra Kajare, Jayprakash Angu Patil, Rajshree Rajendra Chitale, Aruna Ravindra More, Godubai Angu Patil, Suvarna Vinod Raut, Sanjaykumar Vasudev Patil, Anita Bhagwat Jadhav, Avinash Chintaman Patil, Ranjana Chintaman Patil, Ujjwala Chintaman Patil, Pratibha Chintaman Patil, Kalpana Chintaman Patil, Lina Chintaman Patil, Damini Dattatreya Patil, Kalpesh Dattatreya Patil, Suchita Suresh Dasgavkar, Narayan Angu Patil, Vaishali Damodar Patil, Kishor Damodar Patil, Neeta Chandrakant Raut, Praveen Damodar Patil, Manohar Damodar Patil 300
76	301	Private	Padat	0.091	Malini Moreshwar Raut, Kranti Moreshwar Raut, Bhupendra Moreshwar Raut, Kamesh Moreshwar Raut, Rajiv Moreshwar Raut, Pramodini Pramod Patil 301
77	302	Private	Unirrigated	0.083	Mathuribai Mukund Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Priya Pravin Chaudhary, Pratik Pravin Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary 302
78	303	Private	Unirrigated	0.068	Ramchandra Arjun Chaudhary, Kashinath Arjun Chaudhary, Sasikala Anil Chaudhary, Tanmay Anil Chaudhary, Atmaram Narayan Chaudhary, Prabhakar Narayan Chaudhary, Sudha Dattatey Chaudhary 303
79	304	Private	Padat	0.066	Prabhakar Kashinath Chaudhary, Narmada Narayan Chaudhary, Anusaya Narayan Chaudhary, Suman Kashinath Chaudhary, Manda Mahesh Chaudhary, Hritik Mahesh Chaudhary 304

80	305	Private	Padat	0.013	Mathuribai Mukund Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Priya Pravin Chaudhary, Pratik Pravin Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary 305
81	306	Private	Padat	0.025	Manda Mahesh Chaudhary, Anusayaben Shyamsundar Ramanandi, Hrithik Mahesh Chaudhary 306
82	307	Private	Padat	0.08	Anshu Meena 307
83	308	Private	Padat	0.024	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 308
84	309	Private	Padat	0.047	Mina Minanath Pandit, Manisha Paresh Pandit, Subham Paresh Pandit 309
85	310	Private	Padat	0.2715	Megha Nandkishor Udas 310
86	311	Private	Unirrigated	0.2121	Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Akash Pranay Chaudhary, Manali Nainesh Chaudhary, Pratibha Baburao Chaudhary, Nilima Kamlakar Bhandari 311
87	312	Private	Unirrigated	0.05	Bhuvneshwar Mukund Raut, Manaku Mukund Raut, Urmila Balkrishna Purav, Pushplata Narayan Raut 312
88	313	Private	Unirrigated	0.41	Anshu Meena 313
89	316	Private	Unirrigated	0.2047	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 316
90	317	Private	Unirrigated	0.0134	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Mathura Madhukar Raut 317
91	318	Private	Unirrigated	0.015	Vikas Parashuram Chaudhary, Indumati Parashuram Chaudhary, Padmabai Parashuram Chaudhary, Satish Parashuram Chaudhary 318
92	319	Private	Unirrigated	0.0304	Ramchandra Arjun Chaudhary, Atmaram Narayan Urf Nana Chaudhary, Prabhakar Narayan Urf Nana Chaudhary, Anil Narayan Urf Nana Chaudhary, Sudha Dattatreya Chaudhary, Yashoda Narayan Chaudhary, Anita Anil Chaudhary, Krishnkumar Kashinath Chaudhary, Satish Kashinath Chaudhary, Chandrakant Kashinath Chaudhary, Mohan Kashinath Chaudhary, 319

					Pushpa Kashinath Chaudhary 319
93	320	Private	Unirrigated	0.035	Megha Nandkishor Udas 320
94	321	Private	Unirrigated	0.3535	Narashilal Harilal, Purushottam Kanji, Nathulal Amrutlal, Ravishankar Jethabhai, Ashish Ramesh Shah, Piyush Ramesh Shah, Nilima Ajoy Mujumdar 321
95	322	Private	Unirrigated	0.0679	Bhima Bai Balwant 322
96	323	Private	Unirrigated	0.0388	Anil Viththal Chaudhary, Alka Viththal Chaudhary, Venubai Viththal Chaudhary 323
97	324	Private	Unirrigated	0.0094	Kamal Jagannath Vanmali 324
98	325	Private	Unirrigated	0.0638	Martand Vasudev Babrekar 325
99	326	Private	Unirrigated	0.0258	Vikas Parashuram Chaudhary, Indumati Parashuram Chaudhary, Padmabai Parashuram Chaudhary, Satish Parashuram Chaudhary 326
100	331	Private	Unirrigated	0.011	Bhima Bai Balwant 331
101	332/1	Private	Unirrigated	0.0003	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantrai Jamitrai 332/1
102	332/12	Private	Unirrigated	0.0006	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantrai Jamitrai 332/12
103	332/13	Private	Unirrigated	0.0053	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantrai Jamitrai 332/13
104	333/1	Private	Unirrigated	0.6616	Narashilal Shah, Ramjivandas Narottam, Dwarkadas Harilal, Vasantrai Jamitrai, Thakurdas Nanabhai Marchand, Ranchhodbhai Bhayabhai 333/1
105	333/10	Private	Padat	0.05	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantrai Jamitrai 333/10
106	333/11	Private	Unirrigated	0.137	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantrai Jamitrai 333/11
107	333/12	Private	Unirrigated	0.0759	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal,

					Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/12
108	333/13	Private	Unirrigated	0.0489	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/13
109	333/2	Private	Unirrigated/ Padat	0.0495	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/2
110	333/3	Private	Unirrigated/ Padat	0.0266	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/3
111	333/4	Private	Padat	0.035	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/4
112	333/5	Private	Unirrigated	0.029	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/5
113	333/6	Private	Padat	0.0192	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/6
114	333/7	Private	Unirrigated	0.019	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/7
115	333/8	Private	Unirrigated	0.0671	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/8
116	333/9	Private	Padat	0.061	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/9
117	334	Private	Padat	0.018	Savitri Sakharam Raut, Ravindra Sakharam Raut, Mahendra Sakharam Raut, Bharti Nandkumar Raut 334
118	335	Private	Padat	0.02	Bhuvneshwar Mukund Raut, Manaku Mukund Raut, Urmila Balkrishna Purav, Pushplata Narayan Raut 335
119	336	Private	Padat	0.698	Aangu Viththal, Rama Viththal 336
120	337	Private	Padat	0.2175	Vasudev Mahadev Patil, Avinash Chintaman Patil, Ranjana Chintaman Patil, Ujwala Chintaman Patil, Kalpana Chintaman Patil, Pratibha Chintaman Patil, 337

					Snehprabha Chintaman Patil, Damyanti Damodar Patil, Manohar Damodar Patil, Pravin Damodar Patil, Kishor Damodar Patil, Vaishali Damodar Patil, Nita Chandrakant Raut 337
121	338	Private	Padat	0.0601	Jayamini Jayprakash Patil, Usha Dinesh Chaudhary, Ritesh Dinesh Chaudhary, Sushma Prakash Chaudhary, Snehal Santosh Chaudhary 338
122	339	Private	Padat	0.3037	Sudhir Atmaram Raut, Devendra Atmaram Raut, Kavita Nitin Patil, Aarti Santosh Raut, Kalpesh Dattatreya Patil, Suchita Suresh Dasgavkar, Saroj Satish Raut, Dipesh Satish Raut, Kavita Nitin Patil, Premanjali Kiran Ambhire, Ankur Umesh Raut, Yayuta Hemachandra Adhikari, Bhamini Bhushan Raut, Trupti Rajesh Chaudhary 339/1,339/2,339/3
123	340	Private	Padat	0.0338	Raju Hulya, Bematya Hulya 340
124	341/B	Private	Padat	0.0137	Ramesh Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Rajanikant Laxman Patil, Navnit Laxman Patil, Sharad Laxman Patil, Gita Gopinath Chaudhary, Pushplata Vasant Patil, Pravin Vasant Patil, Sneha Sunil Sivaneekar, Smita Kailas Nigam, Umang Vasant Patil 341/2
125	341/C	Private	Padat	0.02	Ramesh Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Rajanikant Laxman Patil, Navnit Laxman Patil, Sharad Laxman Patil, Gita Gopinath Chaudhary, Pushplata Vasant Patil, Pravin Vasant Patil, Sneha Sunil Sivaneekar, Smita Kailas Nigam, Umang Vasant Patil 341/3
126	341/D	Private	Unirrigated	0.08	Ramesh Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Rajanikant Laxman Patil, Navnit Laxman Patil, Sharad Laxman Patil, Gita Gopinath Chaudhary, Pushplata Vasant Patil, Pravin Vasant Patil, Sneha Sunil Sivaneekar, Smita Kailas Nigam, Umang Vasant Patil 341/4
127	341A	Private	Padat	0.043	Ramesh Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Rajanikant Laxman Patil, Navnit Laxman Patil, Sharad Laxman Patil, Gita Gopinath Chaudhary, Pushplata Vasant Patil, Pravin Vasant Patil, Sneha Sunil Sivaneekar, Smita Kailas Nigam, Umang Vasant Patil 341/1
128	342	Private	Padat	0.02	Mathuribai Mukund Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Priya Pravin Chaudhary, Pratik Pravin Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary 342
129	343	Private	Padat	0.015	Malini Moreshwar Raut, Kranti Moreshwar Raut, Bhupendra Moreshwar Raut, Kamesh Moreshwar Raut, Rajiv Moreshwar Raut, Pramodini Pramod Patil 343

130	344	Private	Unirrigated/ Padat	0.0198	Jayamini Jayprakash Patil, Usha Dinesh Chaudhary, Ritesh Dinesh Chaudhary, Sushma Prakash Chaudhary, Snehal Santosh Chaudhary, Naresh Daji Chaudhary, Aruna Chandrakant Chaudhary, Chandrakala Ashok Chaudhary, Sangita Vilas Chaudhary 344/1,344/2
131	345	Private	Padat	0.056	Savitri Sakharam Raut, Ravindra Sakharam Raut, Mahendra Sakharam Raut, Bharti Nandkumar Raut 345
132	346	Private	Unirrigated	0.0318	Bhuvneshwar Mukund Raut, Manaku Mukund Raut, Urmila Balkrishna Purav, Pushplata Narayan Raut 346
133	347	Private	Unirrigated	0.0027	Siddhesh Ulhas Patil, Vidula Harshad Raut, Vikas Kamlakar Patil, Harshala Hemant Raut, Mina Ulhas Patil, Sushila Kamlakar Patil, Mahendra Madhav Patil, Aarti Ulhas Patil, Minal Sainath Pavaskar, Alka Rajinikanth Raut 347
134	348	Private	Unirrigated	0.0011	Kalavati Anant Patil, Megha Rajendra Patil, Kiran Dipak Raut, Jyoti Anant Patil, Santosh Anant Patil, Bhushan Anant Patil, Gulab Balakrishna Raut 348
135	351	Private	Unirrigated	0.0159	Jayamini Jayprakash Patil, Usha Dinesh Chaudhary, Ritesh Dinesh Chaudhary, Sushma Prakash Chaudhary, Snehal Santosh Chaudhary 351
136	352	Private	Unirrigated	0.0067	Savitri Sakharam Raut, Ravindra Sakharam Raut, Mahendra Sakharam Raut, Bharti Nandkumar Raut 352
137	353	Private	Unirrigated	0.0063	Shambhulal Murardas 353
138	354	Private	Unirrigated	0.0107	Rajanikanth Moreshwar Raut, Usha Sridhar Patil 354
139	709	Private	Unirrigated	0.04	Sunanda Raghunath Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Patibha Parashuram Chaudhary, Pravin Parashuram Chaudhary, Mathurabai Mukund Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Rima Rajan Chaudhar 709
140	750	Government	"Unirrigated /Forest"	2.5642	Kamal Kashinath Chaudhary, Bhupendra Kashinath Chaudhary, Balwant Kashinath Chaudhary, Nilesh Kashinath Chaudhary, Mansi Mukesh Chaudhary, Jagannath Hiraji Vanmali, Sakharam Hari Chaudhary, Bhivaribai Bhaskar Raut, Dinanath Bhaskar Raut, Hareshwar Bhaskar Raut, Arvind Bhaskar Raut, Hemlata Narendra Patil, Sumitra Narendra Patil, Atmaram Budhya Satvi, Kashinath Budhya Satvi, Anil Vitthal Chaudhary, Venubai Vitthal Chaudhary, Kusum Diwakar Raut, Mukta Subhash Chaudhary, Kamal Shashikant Chaudhary, Alka Vitthal Chaudhary, Rajanikant Moreshwar Raut, Bhalchandra Moreshwar Raut, Ranjana Ramesh Patil, Nilambari Navinchandra Raut, Aruna Shashikant Patil, Damodar Daji Aakre, Mahadev Narayan

					Prabhu, Parshuram Harishchandra Aarekar, Keshav Nathu Vinde, Arun Kashinath Raut, Vinod Kashinath Raut, Vandana Umakant Rao, Ravindra Kashinath Prabhu, Mohan Kashinath Prabhu, Balkrishna Kashinath Prabhu, Prahlad Kashinath Prabhu, Mangla Moreshwar Dawane, Pandurang Kashinath Dawane, Prakash Kashinath Dawane, Sasikala Ramesh Aarekar, Shakuntala Damodar Mangela, Shobha Kashinath Dawane, Subhash Kashinath Dawane, Aruna Kailash Dawane, Navnit Kailash Dawane, Dhruv Kailash Dawane, Krishni Yashwant Akre, Ratnya Yashwant Akre, Kishor Yashwant Akre, Rekha Yashwant Akre, Shashikala Anant Vinde, Shukrabai Babu Tamore, Bebi Harishchandra Aarekar, Shakuntala Janardan Tamore, Prabhavati Kishor Tamore, Suvarna Ankush Meher, Sunita Rivesh Vade, Archana Kishor Tamore, Vijaya Shyam Tamore, Darshan Shyam Tamore, Shashank Shyam Tamore, Shraddha Mahendra Vinde, Urmila Prabhakar Dawane, Vijay Ramchandra Meher, Prabhakar Ramchandra Meher, Jaydev Ramchandra Meher, Hemlata Hareshwar Tamore, Damyanti Bhalchandra Pagdhare, Shubhangi Srikanth Dawane, Avsayakvaror Aadivasi Seva Sahkarisanshtha Varor, Govind Rajaram Jadhav, Ganesh Kashinath Vinde, Raman Navasha Paagi, Ganpat Navasha Paagi, Raghunath Mahadhya Kom, Sunil Sukraya Vahut, Ketan Ramesh Vahut, Shobha Shinwar Vahut, Jaya Ravindra Vahut, Chirag Ravindra Vahut, Chintu Ramji Gavit, Tushar Bhaskar Chaudhary, Chaitya Ramji Gavit, Kunda Vishnu Beej, Vilas Vishnu Beej, Kalpana Damodar Patkar, Prakash Vishnu Beej, Sangeeta Ramesh Vahut, Vimal Ganpat Ojhare, Geeta Suresh Ojhare, Mangalu Janya Baraf, Suresh Navasha Baraf, Hari Navasha Baraf, Sakari Devu Baraf, Jaywant Devu Baraf, Anil Devu Baraf, Rajendra Nilkanth Chaudhary, Laxmi Pankaj Chaudhary, Harshita Pankaj Chaudhary, Arpita Pankaj Chaudhary, Somari Krishna Wangad, Ajay Laxman Vahut, Anita Vilas Beej, Sangita Santosh Saraf, Laxmi Lakhma Katela, Sumitra Lakhma Katela, Ramchandra Bhiwa Katela, Parvati Dattu Umbarsada, Lila Sham Kanhet, Shila Risha Thapad, Kalpana Balu Saalvi, Dipak Dhakal Wangad, Manoj Dhakal Wangad, Laxman Dhakal Wangad, Vitthal Belu Gavit, Motiram Belu Gavit, Kashinath Ranya Pardhi 750/1, 750/2, 750/3, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/9, 750/10, 750/11, 750/12, 750/13, 750/14, 750/15, 750/16, 750/17, 750/18, 750/19, 750/20, 750/21, 750/23, 750/24, 750/25, 750/26, 750/27, 750/28, 750/29, 750/30, 750/31, 750/32, 750/33, 750/34, 750/35, 750/36, 750/37, 750/38, 750/39, 750/40, 750/41
141	785	Private	Unirrigated	0.008	Bhivaribai Bhaskar Raut, Dinanath Bhaskar Raut, Hareshwar Bhaskar Raut, Arvind Bhaskar Raut, Hemlata Narendra Patil, Sumitra Narendra Patil 785
142	786	Private	Padat	0.0175	Mukund Keshav Raut 786
143	821/1	Private	Unirrigated	0.0002	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Madhura Madhukar Raut 821/1

144	821/2	Private	Unirrigated	0.0123	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Madhura Madhukar Raut 821/2
145	821/4	Private	Unirrigated	0.1221	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Madhura Madhukar Raut 821/4
146	823	Private	Unirrigated	0.263	Pandurang Mangalya Chaudhary 823
147	824	Private	Unirrigated	0.2595	Vilas Parshuram Chaudhary, Satish Parshuram Chaudhary 824
148	825	Private	Irrigated	0.6297	Prabhavati Pandurang Patil, Rajendra Pandurang Patil, Jayesh Pandurang Patil 825
149	826	Private	Irrigated	0.0269	Sitabai Ramchandra 826
150	827	Private	Irrigated	0.1686	Vikas Parshuram Chaudhary, Indumati Parshuram Chaudhary, Padmabai Parshuram Chaudhary, Satish Parshuram Chaudhary, Rajesh Yashvant Meher, Pandurang Mangalya Chaudhary, Manjula Ashok Patil, Pramila Arvind Save, Prafullata Kishor Patil, Nilam Santosh Patil, Darshana Pravin Patil Sarita Sainath Raut, Prabhavati Pandurang Patil, Rajendra Pandurang Patil, Jayesh Pandurang Patil 827/1, 827/2, 827/3, 827/4, 827/5
151	847	Private	Unirrigated	0.296	Jyotsana Arun Patil, Dilip Pandurang Patil, Nalini Pandurang Patil, Nisha Yashwant Raut, Rohit Arun Patil, Lina Arun Patil, Vijay Pandurang Patil, Vibha Vijay Trilokekar, Harishchandra Madhav Patil, Hemant Pandurang Patil 847
152	848	Private	Unirrigated	0.5485	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 848
153	849	Private	Unirrigated	0.0161	Jagannath Tukaram Mantri, Usha Ashok Mantri, Swinal Yogesh Vandrekar, Nilesh Ashok Mantri 849
154	850	Private	Padat	0.0426	Bhivaribai Bhaskar Raut, Dinanath Bhaskar Raut, Hareshwar Bhaskar Raut, Arvind Bhaskar Raut, Hemlata Narendra Patil, Sumitra Narendra Patil 850
155	851	Private	Unirrigated	0.1435	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut,

					Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 851
156	852	Private	Padat	0.38	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Madhura Madhukar Raut 852
157	853	Private	Padat	0.217	Dipali Dinanath Pandit, Dinesh Dinanath Pandit 853
158	854	Private	Padat	0.218	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 854
159	855	Private	Unirrigated	0.0754	Bhuvneshwar Mukund Raut, Manaku Mukund Raut, Urmila Balkrishna Purav, Pushplata Narayan Raut 855
160	856	Private	Unirrigated	0.025	Laxman Tukaram Mantri 856
161	857	Private	Padat	0.187	Savitri Sakharam Raut, Ravindra Sakharam Raut, Mahendra Sakharam Raut, Bharti Nandkumar Raut 857
162	859	Private	Padat	0.071	Govind Hira Raut, Minanath Rangrao Pandit 859
163	860	Private	Padat	0.0235	Krishnaji Lakshman Sathe 860
164	861	Private	Unirrigated	0.362	Hausa Virendra Raut, Prakash Mukund Raut, Priti Virendra Raut, Priyanka Virendra Raut, Manorama Mukund Raut, Mangesh Mukund Raut, Ramesh Mukund Raut, Vasanti Bhalchandra Raut, Suresh Mukund Raut, Karuna Ramchandra Bahikar, Suman Sudhakar Raut, Vaibhav Sudhakar Raut, Minal Ninad Patil, Megha Vaibhav Mhatre 861
165	862	Private	Unirrigated	0.104	Ganu Keshav Raut, Manorama Mukund Raut, Hausa Virendra Raut, Prakash Mukund Raut, Priti Virendra Raut, Priyanka Virendra Raut, Mangesh Mukund Raut, Ramesh Mukund Raut, Vasanti Bhalchandra Raut, Suresh Mukund Raut, Karuna Ramchandra Bahikar, Suman Sudhakar Raut, Vaibhav Sudhakar Raut, Minal Ninad Patil, Megha Vaibhav Mhatre 862
166	863	Private	Unirrigated	0.088	Chetan Ujjwal 863

167	864	Private	Unirrigated	0.715	Datraty Sakham Chaudhary 864
168	865	Private	Unirrigated	0.1525	Sureshchandra Verma 865
169	866	Private	Irrigated	0.377	Sureshchandra Verma, Sachin Harsh Jadhav, Ninad Moroshwar Chaudhary, Ajit Anant Bhoir, Shilpa Ajit Bhoir 866
170	867	Private	Unirrigated	0.0394	Anil Raghunath Pandit 867
171	868	Private	Padat	0.033	Vikas Parshuram Chaudhary, Indumati Parshuram Chaudhary, Padmabai Parshuram Chaudhary, Satish Parshuram Chaudhary 868
172	871	Private	Padat	0.321	Ramesh Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Rajanikant Laxman Patil, Navnit Laxman Patil, Sharad Laxman Patil, Gita Gopinath Chaudhary, Umang Vasant Patil, Pushplata Vasant Patil, Pravin Vasant Patil, Sneha Sunil Sivaneekar, Smita Kailas Nigam 871
173	872	Private	Padat	0.045	Dattatrey Kanha, Ramchandra Devji 872
174	873	Private	Padat	0.107	Jayashree Jagannath Chaudhary, Suresh Jagannath Chaudhary, Moreshwar Jagannath Chaudhary, Prakash Jagannath Chaudhary, Asha Rajesh Chaudhary 873
175	874	Private	Irrigated	0.245	Ranjani Ramesh Chaudhary 874
176	875	Private	Padat	0.4185	Dattatrey Kanha, Ramchandra Devji Ramesh Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Rajanikant Laxman Patil, Navnit Laxman Patil, Sharad Laxman Patil, Gita Gopinath Chaudhary, Umang Vasant Patil, Pushplata Vasant Patil, Pravin Vasant Patil, Sneha Sunil Sivaneekar, Smita Kailas Nigam 875/1,875/2
177	876	Private	Padat	0.066	Laxman Vitthal Patil, Dattatrey Kanha Chaudhary, Ramchandra Devji Chaudhary, Jayashree Jagannath Chaudhary, Suresh Jagannath Chaudhary, Moreshwar Jagannath Chaudhary, Prakash Jagannath Chaudhary, Asha Rajesh Chaudhary 876
178	877	Private	Padat	0.086	Bhanudas Ramchandra Chaudhary, Malti Ramchandra Chaudhary, Bhivribai Ramchandra Chaudhary 877
179	878	Private	Padat	0.303	Ganu Keshav Raut 878
180	879	Private	Padat	0.218	Narendra Devji Raut, Gangabai Devji Raut, Hemlata Anant Raut, Girish Anant Raut, Shubhangi Santosh Raut, Pushplata Parashuram Raut, Vilas Parashuram Raut, Prashant Parashuram Raut, Namrata Nagesh Patil

					879
181	880	Private	Padat	0.069	Rajinikanth Moreshwar Raut, Usha Sridhar Patil 880
182	881	Private	Padat	0.035	Krishnaji Laxman Sathe 881
183	882	Private	Padat	0.045	Narendra Devji Raut, Gangabai Devji Raut, Hemlata Anant Raut, Girish Anant Raut, Shubhangi Santosh Raut, Pushplata Parashuram Raut, Vilas Parashuram Raut, Prashant Parashuram Raut, Namrata Nagesh Patil 882
184	883	Private	Unirrigated	0.078	Manorama Mukund Raut, Hausa Virendra Raut, Priti Virendra Raut, Priyanka Virendra Raut, Ramesh Mukund Raut, Suresh Mukund Raut, Prakash Mukund Raut, Mangesh Mukund Raut, Vasanti Bhalchandra Raut, Karuna Ramchandra Bahikar, Suman Sudhakar Raut, Vaibhav Sudhakar Raut, Minal Ninad Patil, Megha Vaibhav Mhatre 883
185	884	Private	Padat	0.074	Ganu Keshav Raut 884
186	885	Private	Padat	0.271	Bhalchandra Anant Raut, Hemchandra Damodar Raut, Sumati Damodar Raut, Nilini Anant Raut 885
187	886	Private	Unirrigated	0.033	Laxman Tukram Mantri 886
188	887	Private	Padat	0.02	Ichchhabai Kashinath 887
189	888	Private	Unirrigated	0.081	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghana Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 888
190	889	Private	Padat	0.142	Anil Hira Raut, Nirmala Raghunath Shelar, Bhima Hira Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Hemant Hira Raut, Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigade, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajani Ramakant Raut, Dipak Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Chhaya Vivek Purav, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut 889
191	890	Private	Padat	0.051	Kumudini Narendra Raut 890

192	891	Private	Unirrigated	0.081	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 891
193	892	Private	Unirrigated	0.033	Kumudini Narendra Raut 892
194	893	Private	Padat	0.03	Anil Hira Raut, Nirmala Raghunath Shelar, Bhima Hira Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Hemant Hira Raut, Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigade, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajani Ramakant Raut, Dipak Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Chhaya Vivek Purav, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut 893
195	894	Private	Padat	0.0252	Vrishali Karan Purav 894
196	895	Private	Padat	0.0801	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 895
197	896	Private	Padat	0.043	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 896
198	897	Private	Padat	0.025	Govind Hira Raut, Minanath Rangrao Pandit 897
199	898	Private	Unirrigated	0.015	Jivan Kacharya, Hari Kacharya, Rama Jivan 898
200	899	Private	Unirrigated	0.0325	Kumudini Narendra Raut 899
201	900	Private	Padat	0.0775	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani

					Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 900
202	901	Private	Padat	0.065	Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigde, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajni Ramakant Raut, Dipak Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Chhaya Vivek Purav, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut, Hemant Hira Raut, Bhima Hira Raut, Anil Hira Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Nirmala Raghunath Shelar 901
203	902	Private	Padat	0.03	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 902
204	903	Private	Padat	0.04	Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigde, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajni Ramakant Raut, Dipak Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Chhaya Vivek Purav, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut, Hemant Hira Raut, Bhima Hira Raut, Anil Hira Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Nirmala Raghunath Shelar 903
205	904	Private	Padat	0.045	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 904
206	905	Private	Padat	0.04	Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigde, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajni Ramakant Raut, Dipak

					Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Chhaya Vivek Purav, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut, Hemant Hira Raut, Bhima Hira Raut, Anil Hira Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Nirmala Raghunath Shelar 905
207	906	Private	Padat	0.0608	Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigde, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajni Ramakant Raut, Dipak Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Chhaya Vivek Purav, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut, Hemant Hira Raut, Bhima Hira Raut, Anil Hira Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Nirmala Raghunath Shelar 906
208	907	Private	Padat	0.0638	Krishna Hari Patil, Vrushali Karan Purav, Vinod Krishna Patil, Nitin Krishna Patil 907
209	908	Private	Unirrigated	0.224	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 908
210	909	Private	Padat	0.042	Hari Hira Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Rajanikant Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Nirmala Raghunath Shelar, Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigade, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parshuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil 909
211	910	Private	Padat	0.0265	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 910
212	911	Private	Padat	0.157	Krishna Hari Patil, Vrushali Karan Purav, Vinod Krishna Patil, Nitin Krishna Patil 911

213	912	Private	Padat	0.0198	Rajinikanth Moreshwar Raut, Usha Sridhar Patil 912
214	913	Private	Unirrigated	0.0205	Anil Hira Raut, Bhima Hira Raut, Hemant Hira Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Nirmala Raghunath Shelar, Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigde, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajni Ramakant Raut, Dipak Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Chhaya Vivek Purav, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut 913
215	914	Private	Unirrigated	0.003	Bhivaribai Bhaskar Raut, Dinanath Bhaskar Raut, Hareshwar Bhaskar Raut, Arvind Bhaskar Raut, Hemlata Narendra Patil, Sumitra Narendra Patil 914
216	915	Private	Unirrigated	0.038	Laxman Tukram Mantri 915
217	916	Private	Padat	0.013	Bhivaribai Bhaskar Raut, Dinanath Bhaskar Raut, Hareshwar Bhaskar Raut, Arvind Bhaskar Raut, Hemlata Narendra Patil, Sumitra Narendra Patil 916
218	918	Private	Padat	0.0265	Rajinikanth Moreshwar Raut, Usha Sridhar Patil 918
219	919	Private	Padat	0.01	Daji Keshav Raut 919
220	920	Private	Unirrigated	0.162	Savitri Sakharam Raut, Ravindra Sakharam Raut, Mahendra Sakharam Raut, Bharti Nandkumar Raut 920
221	921	Private	Padat	0.066	Rajinikanth Moreshwar Raut, Usha Sridhar Patil 921
222	922	Private	Unirrigated	0.281	Laxman Tukram Mantri 922
223	923	Private	Irrigated	1.775	Venubai Babu Chaudhary, Nana Pandu Chaudhary, Yashwant Pandu Chaudhary, Ganpat Pandu Chaudhary, Mahendra Kashinath Chaudhary, Vijay Kashinath Chaudhary, Suvarna Suresh Bhadari, Alka Vasudev Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary, Jyotsana Chandrakat Chaudhary, Trupti Suhas Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Sunil Babu Chaudhary, Manohar Babu Chaudhary, Minakshi Vilas Chaudhary, Ujwala Subhash Shinde, Smita Shashikant Chaudhary, Shital Shashikant Chaudhary, Snehal Shashikant Chaudhary, Shailaja Shashikant Chaudhary, Harshali Shashikant Chaudhary, Vinita Shashikant Chaudhary, Viram Shashikant Chaudhary, Sachin Sukarya Chaudhary, Hemant Sukarya Chaudhary, Sulabha Suresh Chaudhary, Smita Ashok Churi

					923
224	928	Private	Unirrigated	0.0815	Narayan Nana Patil 928
225	930	Private	Padat	0.3107	Venubai Babu Chaudhary, Sunil Babu Chaudhary, Manohar Babu Chaudhary, Minakshi Vilas Chaudhary, Ujwala Subhash Shinde, Smita Shashikant Chaudhary, Shital Shashikant Chaudhary, Snehal Shashikant Chaudhary, Shailaja Shashikant Chaudhary, Harshali Shashikant Chaudhary, Vinita Shashikant Chaudhary, Viraj Shashikant Chaudhary 930
226	931	Private	Padat	0.572	Pratibha Prabhakar Patil, Vinit Prabhakar Patil, Mehul Prabhakar Patil, Amit Prabhakar Patil 931
227	932	Private	Unirrigated	0.0255	Ichchhabai Kashinath 932
228	933	Private	Padat	0.2805	Narendra Devji Raut, Gangabai Devji Raut, Hemlata Anant Raut, Girish Anant Raut, Shubhangi Santosh Raut, Pushplata Parshuram Raut, Vilas Parshuram Raut, Prashant Parshuram Raut, Namrata Nagesh Patil 933
229	934	Private	Padat	0.068	Mukund Keshav Raut 934
230	935	Private	Padat	0.012	Krishnaji Laxman Sathe 935/1
231	935	Private	Padat	0.0245	Krishnaji Laxman Sathe 935/2
Total				29.0297	

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director